
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK
od 14. 11. 

GLADIÁTOR II
KINO SVĚT LOUNY



z radniceMĚSTO LOUNY

2 www.mulouny.cz02

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí
zve své členy i další zájemce na přednášku 

Mgr. Lenky Sýkorové

Zdeněk Sýkora v souvislostech
úterý 5. listopadu 2024 od 16.00 hodin 

v Kongresovém sále Městské knihovny Louny.     
Vstup zdarma

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
Husova 2382, Louny

digon@digoncz.cz, www.digon.cz
grafika: Mgr. Ivan Borl

koordinátorka: Petra Korfová
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na: tel.: 774 855 935

Úřední hodiny 
Městského úřadu Louny pro občany 

 Pondělí 7.30 - 17.00
 Úterý 9.00 - 13.00
 Středa 7.30 - 17.00
 Pátek 9.00 - 13.00

2 LOUNSKÝ MĚSÍČNÍK

a partnerů:

Lounský měsíčník 
pro Město Louny 
vydává grafické studio 
ADART, spol. s r. o.
provozovna: Sladkovského 874, 
440 01 Louny, IČO: 62243101
jednatel: Jan Petržilka 
produkce: Martin Pšenský
sazba: Jiří Krupka
grafika: Markéta Malá
manažer inzerce: Jan Krejčíř
+420 604 277 782
studio@adart-reklama.cz
www.adart-reklama.cz

Lounský měsíčník 
vydáváme s podporou města Loun

SBĚROVÉ SOBOTY  
V ROCE 2024
Plánujete se zbavit velkých předmětů, jako je starý 
nábytek, koberce nebo elektrozařízení?

Máme pro vás dobrou zprávu – sběr velkoobjemového 
odpadu se uskuteční v roce 2024 v následujících dnech: 

6. dubna,
11. května,
15. června,
14. září,  
12. října
a 9. listopadu.

Přijďte s odpadem do přistavených kontejnerů  
mezi 8:00 a 12:00 hodinou.

Nezapomeňte, že sběr není pro směsný komunální 
odpad, stavební materiál, nebezpečné odpady 
a biologické odpady.

Lounský měsíčník 
- všeobecný měsíční přehled 

kulturních, společenských 
a sportovních akcí pořá-

daných v Lounech a okolí, 
finančně podporuje 

město Louny 

a partněři:

foto? Sýkora?

POZVÁNKA 
NA ZASEDÁNÍ Č. 6/2024 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA LOUN
Zajímá Vás, o čem budou členové zastupitelstva města 

rozhodovat? Chtěli byste zastupitelům veřejně sdělit Vaši 
připomínku, námět či prosbu?

Pak jste právě Vy srdečně zváni na zasedání zastupitel-
stva města, které se bude konat

v pondělí 11. listopadu 2024 od 16.30 hodin 
ve Velké zasedací místnosti radnice.

Zasedání můžete také sledovat online na youtube kanálu města Loun.



z radnice

303www.mulouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

Městský úřad Louny ocenil 
NEJLEPŠÍHO ÚŘEDNÍKA ROKU 2024 
Na Městském úřadu v Lounech proběhlo vyhlášení prvního ročníku ocenění „Úředník 
roku 2024“. Každý vedoucí odboru nominoval jednoho zaměstnance, který v uplynulém 
roce vykonal pro úřad mimořádný přínos.

 Mezi nominovanými byly Anna Jirásko-
vá, Anna Fekešová, Irena Mašková, Kateřina 
Lavičková, Barbora Zeibichová, Kamila Zlato-
hlávková, Alena Firstlová, Dana Zörnerová,  
a Markéta Poláchová. „Hodnotící komise, slo-
žená z vedoucích odborů a mé osoby, měla 
letos nelehký úkol. Všechny nominované úřed-
nice odvádějí vynikající práci, což rozhodování 
skutečně ztížilo,“ uvedl Michael Straka, tajem-
ník městského úřadu. 

 V kanceláři pana tajemníka byly všechny no-
minované úřednice oceněny, přičemž hlavní titul 
získala Anna Jirásková, pracovnice sekretariátu. 
Anna byla oceněna za bezproblémovou imple-
mentaci webové aplikace usneseni.cz, která zjed-
nodušila a zefektivnila přípravu, řízení jednání, 
hlasování a generování výstupů ze zastupitelstva, 
rady a výborů. Tajemník městského úřadu jí osob-
ně předal cenu a poděkoval za její příkladnou 
práci, která významně přispěla  
k modernizaci úřadu. 
 „Velice si vážím oceně-
ní mé práce, ale především 
bych z této pozice ráda vy-
jádřila dík všem svým ko-
legyním a kolegům, bez 
jejichž spolupráce, ocho-
ty a pracovního nasazení 
by nic nebylo možné“, 
uvedla Anna Jirásková. 
Všem nominovaným 
úředníkům srdečně 
gratulujeme.

SBĚROVÁ SOBOTA – 9. listopadu 
Velkoobjemové kontejnery budou přistaveny v čase od 8.00 do 12.00 hodin.
Lze odkládat: starý nábytek, koberce, matrace, kočárky, kola, elektrozařízení a železný 
odpad.
Nelze odkládat: stavební odpad, nebezpečný odpad, biologicky rozložitelný odpad 
(např. tráva, větve, listí apod.). V tomto případě využijte sběrného dvora v Rybalkově 
ulici v Lounech.



aktualityMĚSTO LOUNY

2 www.mulouny.cz04

Návštěva studentů 
z Barendrechtu v Lounech
Studenti Gymnázia Václava Hlavatého v Lounech se již od roku 2006 účastní výměnných 
pobytů, a letos přijeli studenti z partnerského města Barendrechtu do Loun.

 Na lounské radnici je přivítalo vedení měs-
ta, které s nimi vedlo diskuzi o tématech, jež 
mladé lidi zajímají. Jedním z bodů diskuze byla 
klimatická změna a opatření, která město Louny 
přijímá. Dále se probíraly kulturní a společenské 
akce ve městě.
 Mladí Holanďané vyzdvihli systém dotova-
ných teplých obědů, který v České republice fun-
guje. Po vzoru svého města navrhli, aby se Louny 
více zaměřily na rozvoj cyklistické dopravy. Vý-
měnné pobyty budou pokračovat i v příštím roce, 
kdy studenti z Loun zamíří do Barendrechtu.

Louny obměňují SVÍTIDLA za úspornější
Město Louny obmění do jara příštího roku 524 svítidel na veřejném osvětlení za úspor-
nější LED. Smyslem je citlivější přístup k životnímu prostředí a ke zdraví, současně také 
úspora energetická i ekonomická. 
 „Výměnou svítidel za efektivnější město 
očekává až 75% úsporu elektrické energie. Za 
platby tím ušetří víc než jeden milion korun roč-
ně,“ uvedla vedoucí odboru komunitního rozvoje 
a participace Petra Kotková. Použita jsou svítidla 
se zdrojem LED. Jejich světelný tok je směřován 
tak, aby nevznikalo rušivé osvětlení. „Svítidla 
jsou vybavena funkcí stmívání (regulací světel-
ného toku),“ doplnila.
 Světlo z lamp by mělo podle odborníků 
svítit dolů a osvětlovat skutečně jen to, co má. 
„Nemělo by svítit k obloze. Změnu můžou po-
chopitelně někteří občané hodnotit ze zkuše-
nosti a zvyku tak, že nová svítidla některé ulice 
osvětlují méně. Světelné normy jsou přitom sa-
mozřejmě zachované. Tady je třeba si uvědomit, 

že úspornějším osvětlením šetříme nejen peníze 
daňových poplatníků z městského rozpočtu, ale 
i přírodu a zdraví. Je dokázané, že světelný smog 
má zdravotní dopady. Nedostatečná tma v noci 
brání správnému spánku u člověka i volně žijí-
cích zvířat,“ poznamenal mluvčí radnice Marcel 
Mihalik.
 Na výměnu svítidel získalo město Louny do-
taci z Národního plánu obnovy přes 6,2 milionu 
korun, přičemž dotace kryje významnou část. 
Z městského rozpočtu se hradí zhruba 660 tisíc 
korun.
 Šetrnější přístup k osvětlení ulic mají také 
okolní města Kladno, Most, Postoloprty, Rakov-
ník i Žatec. Je také běžné, že přes noc zhasínají 
osvětlení památek.



aktuality

305www.mulouny.cz

Otevírací doba MIC listopad 2024
Po – Pá: 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00
So: 09.00 – 13.00 
Ne:          Zavřeno 
Otevírací doba chrámu sv. Mikuláše
Po: Zavřeno
Út – Čt: 11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
Pá – So: 10.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00
Ne: 11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

www.louny.eu

Kontakt:
Městské informační centrum
Pražská 95, 440 01  Louny
tel.: +420 415 621 102

Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/infocentrumlouny
www.instagram.com/infocentrumlouny

KONĚ POMOHLI 
s regenerací trávníků v Holárkových sadech
Dne 3. října 2024 proběhla v Holárkových sadech 
v Lounech regenerace travnatých ploch pomocí 
speciálních bran tažených koňmi. Tento ekologic-
ký a šetrný způsob údržby zahrnuje provzdušně-
ní trávníků a odstranění staré trávy a listí. Dále 
bylo provedeno zapískování a dosetí travních 
semen, což podpořilo růst nové trávy a zlepšilo 
celkový stav zelených ploch.
 Metoda využívající koně namísto těžké 
techniky je šetrná k půdě i rostlinám. Koně mají 
nižší hmotnost a nevytvářejí na povrchu trávníku 
nadměrný tlak, čímž se minimalizuje riziko zhut-
nění půdy. Díky tomu se trávník lépe obnovuje  
a zvyšuje se jeho odolnost vůči suchu a dalším 
nepříznivým vlivům. Tento tradiční způsob údrž-
by je s úspěchem využíván například i v Brně, 
kde přispívá k dlouhodobému zlepšení stavu 
parků a veřejných zelených ploch.
 Všechny tyto práce jsou součástí akce Ob-
nova městského parku Holárkovy sady, která je  
v realizaci od začátku letošního roku. Město Lou-

ny touto metodou pokračuje v péči o své parky 
a snaží se o vytvoření příjemného a udržitelného 
prostředí pro své obyvatele a návštěvníky. Vege-
tační úpravy jsou spolufinancovány Evropskou 
unií v rámci Operačního programu Životní pro-
středí.



změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

2 www.mkl.cz06

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  9.00 – 18.00
 8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Pobočka Domov pro seniory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So, Ne:  zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  13.00 – 16.00
Út:  9.30 – 12.30
St:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00
Čt:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00
Pá:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  zavřeno
státní svátky: zavřeno

Park Louny - Café Park
listopad: zavřeno, za krásného počasí 
otevřeno

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních 
sítích
Facebook – #knihovnalouny, 
#parklouny, #knihovnadetem, 
#KlubovnaLuna
Instagram – #knihovnalouny, 
#cafeparklouny

 celý měsíc   knihovna, klubovna

Mezinárodní měsíc her Po celý měsíc velký výběr 
deskových a jiných her k zapůjčení. Hrajte v knihovně či klubovně, nebo 
si půjčte hry domů. Iniciativa dobrovolníků z celého světa, jejímž cílem je 
prostřednictvím knihoven znovu propojit komunity a poukázat na vzdělávací, 
rekreační a společenskou hodnotu všech typů her. Pro účastníky drobné ceny.

 každý Čt  16.30 – 17.30   kavárna

Konverzace v němčině Pravidelně každý čtvrtek s rodilou 
mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spolupráci s Knihovnou Ústeckého kraje. 
Vstup zdarma.

 Út – Ne 29. 10. – 3. 11.  dětské, hudební

Halloweenská pátračka Pro malé i větší dětské 
návštěvníky spousta tematických úkolů. Odměna zaručena. Vstup zdarma.

 So 2. 11.  9.00 – 12.00   galerie
 Ne 3. 11.  10.00 – 17.00  galerie

Velká burza knih  Velký výběr vyřazených knih (naučná literatura 
a beletrie pro děti i dospělé). Ceny od 20 Kč za kus. Doprovodný program: 
prodejní stánky s výrobky Spolku paní, dam a dívek a spolku Na veselé vlně.

 Po – Ne 11. - 24. 11.  knihovna

Den poezie  Festival poezie slavící v letošním roce 25. výročí. 
Téma: „Na hrázi hudby“. V MKL letos: beseda s básníkem a překladatelem 
Robinem Králem pro objednané třídy (13. 11.), autorské čtení básníka Karla 
Škrabala a minikoncert kapely Vítrholc (19. 11.), tematický fotokoutek  
v oddělení beletrie či hrátky s poezií, říkadly a písničkami v dětském oddělení.

 Po – Pá 4. – 8. 11   klubovna

Podzimní swap Chcete ulehčit domácnosti a podpořit udržitelný 
způsob života? Přineste, co nepotřebujete, odneste si, co se vám hodí. 
Žádné peníze, pouze výměna.

 Út 5. 11.  8.30 a 10.00   sál

Velké vědomostní zápolení  První kolo přátelského 
klání mezi žáky ZŠ a jim odpovídajících ročníků víceletého gymnázia. Účast 
škol nutné předem potvrdit. Neveřejné setkání. Do veřejného finále (22. 11.) 
pět nejúspěšnějších týmů. Vstup zdarma.

 Út 5. 11.  16.00   sál

Zdeněk Sýkora v souvislostech Přednáška věnovaná 
českému malíři, grafikovi a pedagogovi. V rámci setkání Spolku rodáků  
a přátel města Loun. Přednáší Lenka Sýkorová. Vstup zdarma.

 Út 5. 11.  17.00   klubovna

Stalo se na Mělcích Tentokrát v cyklu besed Tajemství Loun 2 
pro studenty Třetího věku. Badatel Jaroslav Tošner s informacemi o partyzánech  
a jejich výsadku na Lounsko na podzim roku 1944. Pro přihlášené studenty 
Třetího věku zdarma, pro veřejnost předprodej na infobodu MKL.

pro děti

pro děti



změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

307www.mkl.cz

 Čt 7. 11.  14.00 – 17.00   sál

DIGIakce: Didaktické hry zaměřené
na mediální vzdělávání    Praktický seminář 
zaměřený na mediální vzdělávání učitelů a knihovníků 
s výukovou lekcí s online hrou Bad News. Průvodce 
programem Karla Peksová z Gymnázia a SOŠ Podbořany  
a Dagmar Kučerová z MKL. Za finanční podpory MŠMT.

 Pá 8. 11.  13.00 – 18.00   klubovna
 So 9. 11.  9.00 – 14.00   klubovna

Seminář pro členy lektorských sborů
Metodický seminář pro lektory recitačních postupových 
přehlídek Ústeckého kraje. Seminář pro účastníky zdarma. 
Seminář finančně podpořen Ústeckým krajem. V případě 
zájmu potvrďte svoji účast na homonai@mkl.cz.

 Ne 10.11. 14.00 –17.00  dvorek, kavárna,vestibul

Pomazánková show Soutěž amatérských 
hospodyň a hospodářů o nejlepší pomazánku. Připravte 
doma a servírujte v knihovně. Kategorie dospělí: 1. 
freestyle, 2. maso/uzeninová pomazánka. NOVINKA 
kategorie DĚTI – freestyle. Výherce nejchutnější pomazánky 
získá překvapivou cenu. Hodnotí se chuť, servis, originalita. 
Hlasují všichni strávníci. Vstup zdarma. Hlaste se na 
homonai@mkl.cz.

 11. – 20. 11.  9.00 – 14.00  studovna

Rekvalifikační kurz Digitální
gramotnost Základy digitálních kompetencí, práce 
s vlastním digitálním zařízením na základní uživatelské 
úrovni. 25 vyučovacích hodin prezenční formou. Ve 
spolupráci s Úřadem práce a Sociální agenturou.

 Út 12. 11.  16.00   galerie

Vernisáž výstavy Jaro, léto,
podzim, zima  Slavnostní zahájení výstavy
 výtvarných prací dětí všeho věku na téma ročních období. 
Kulturní program děti z MŠ Fügnerova. Vstup zdarma.

 Út 12. 11.  17.30   kavárna

Čtenářský večírek Chcete si knihu nejen přečíst, 
ale i si o ní popovídat, rozebrat ji z různých hledisek a získat 
nové pohledy prostřednictvím názorů jiných lidí? Tak přijďte 
na náš čtenářský večírek. Tentokrát kniha Alena Mornštajnová 
– Listopád. Příští setkání 10. 12.

 St 13. 11.   9.00 a 10.15  sál

Čápi, mravenci a hvězdná velryba
Básník a překladatel Robin Král provede žáky svými 
knížkami a překlady. Kouzelný svět básnických příběhů  
s ilustracemi Petra Horáčka ve zbrusu nové knížce 
Hvězdná velryba. Pro žáky 2. – 3. tříd, vstupné 60 Kč / 
žák, nutné předem objednat.

 St 13. 11.  17.00  klubovna

Setkání pro rodiče dětí s PAS
Podpůrná skupina vedená odbornicí s dlouholetými 
zkušenostmi – Šárkou Pailovou. Uzavřené setkání rodičů 
organizované pro sdílení starostí, předání zkušeností, 
spojení, setkání a řešení problémů. Periodická setkání, 
další setkání 11. 12. Vstup zdarma. Ve spolupráci  
s Městem Louny a MAP.

 Čt 14. 11.  7.30 – 18.30  Jablonec nad Nisou

Exkurze studentů do Muzea skla 
a bižuterie Jablonec nad Nisou
Exkurze (nejen) pro studenty českopisu. Komentovaná 
prohlídka baziliky sv. Vavřince a sv. Zdislavy v Jablonném 
v Podještědí, sklářská krčma Ajeto v Lindavě. Rezervace 
sedadla v autobuse a platba v naučném oddělení.

 Čt 14. 11.  13.00 – 17.00  klubovna

Herní odpoledne v klubovně 
Odpoledne plné her a pohybu. Opičí dráha, fotbálek, 
ping pong, obchůdek Luňáček, velký výběr deskových  
a karetních her pro všechny od 3 do 100 let. Přijďte si užít 
zábavy s celou rodinou. V rámci mezinárodního měsíce her.

 Čt 14. 11.  13.00   sál
 Po 25. 11.  14.00   klubovna

Setkání s odborníkem – Jitka 
Hofmannová  Trenérka mistrů světa v aerobiku, 
odbornice v oblasti pohybové přípravy, mezinárodní 
rozhodčí a sportovní koučka. Určeno pro objednané školní 
družiny. Vstup zdarma.

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3

4 8 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30
OBLASTNÍ MUZEUM V
LOUNECH

LISTOPAD 2024

Archeoskanzen Březno
Úterý – Neděle

 
9:00–17:00

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

Čt 28. 11. | 17:00

Zakladatel moderní českoněmecké
architektury: Architekt Josef Zasche
(1871–1957)
Kdo   byl   autorem  prvních   moderních    domů    v    Praze 
a průkopníkem obytné výstavby na způsob anglických
zahradních     měst     v     Čechách?     O      díle     vrstevníka 
a spolupracovníka Jana Kotěry promluví historička umění
PhDr. Věra Vostřelová, Ph.D.

přednáška

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO

Stálá expozice představuje rekonstrukci pravěkých a raně
středověkých obydlí umístěných pod širým nebem na
místě odkrytých půdorysů. Expozice nabízí ukázku různých
typů obydlí, hospodářských staveb ze 4. tisíciletí před naším
letopočtem, ze 6. a 9. století n. l. a způsobu života
slovanského sídliště z 9. století, ukázky pravěkých
technologií. Při stavbě  používali  autoři  původní  materiály 
i metody   a   zároveň   se   ve   skanzenu  prováděly  pokusy 
s vypalováním keramiky či ukládáním obilí. Zároveň zde
odborníci   zkoušeli  podmínky   bydlení   v   létě   i   v   zimě. 
S výsledky jejich výzkumů se můžete ve skanzenu seznámit.

stálá expozice

stálá expozice

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

Pro nabídku edukačních programů ve školách i ve
skanzenu navštivte naše webové stránky.

Čt 14. 11. | 17:00

Počátky venkovských kostelů v
severozápadních Čechách
Odkdy se začaly v krajině objevovat kostely? A dochovaly se
některé z nich dodnes? Nejnovější archeologické objevy
zasvěceně představí PhDr. Vojtěch Peksa, jeden z autorů
současné výstavy.

26. 11.–26. 1. 2025

Pojďme všichni k jesličkám…
Po devíti letech se do našeho muzea vrací jesličky rodiny
Poncarovy,    část    jedné   z    největších    sbírek     betlémů 
v Lounech. Představí se vám exponáty z nejrůznějších
materiálů,   z papíru,   skla,   moduritu,  keramiky,   ale   také 
z různých  přírodnin.  Vernisáž  proběhne  v  úterý  26. 11.  od 
17 hodin a vystoupí na ní žáci ZUŠ Louny.

přednáška

výstava

8. 10.–12. 1. 2025

Středověké venkovské kostely okresu
Louny
Putovní výstava vznikla díky pětiletému projektu NAKI,
který spojil odborníky z řad památkářů, archeologů,
archivářů i muzejníků. Bannery doplňují umělecké
předměty z kostelů Lounska, ale i cenné archiválie a další
zajímavosti. 

výstava

Út–Pá 
So–Ne 
Po   

Muzeum
 9:00–17:00

10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz

Fb Oblastní muzeum v Lounech
IG Muzeumlouny
tel. pokladna: +420 771 285 009

ARCHEOLOGICKÝ SKANZEN

Ve dnech 14.-16.11. bude skanzen z provozních důvodů
uzavřen. Děkujeme za pochopení.

změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

2 www.mkl.cz08

pro děti

 So 16. 11.  10.00 – 11.00  dětské
 So 30. 11.  10.00 – 11.00  dětské

Bookstart - S knížkou do života
Dopolední zábavný program pro rodiče a děti od 4 do 6 let 
věku. Čtení z knížek a hraní si s příběhy z knížek. Zapojte 
se spolu s lektorkou Karolínou Homonai do mezinárodního 
projektu Bookstart na podporu dětského čtenářství. 
Pravidelné setkávání jednou za 14 dní.

 Ne 17. 11.   centrum města

35 let demokracie
16.15 vernisáž výstavy Pražská 89, 17.00 tradiční 
setkání pamětníků a Louňanů, 18.00 film na dvorku 
knihovny a následně beseda s pamětníkem Janem 
Kernerem a dalšími. Kavárna otevřena, vstup zdarma.

 Út 19. 11.  19.30  galerie

Karel Škrabal a skupina Vítrholc
Autorské čtení Karla Škrabala z jeho nové knihy „Jedu čili 
Škrabal v kostce“ a minikoncert kapely Vítrholc. Drobné 
občerstvení a komorní atmosféra. Vstup zdarma, finančně 
podpořeno Ústeckým krajem.

 Čt 21. 11.  8.00 – 12.00   klubovna

Digitální dopoledne  Kyberbezpečnost, 
dezinformace, fake news, hoax a konspirační teorie.   
Dopolední workshopy a přednášky pro starší žáky  
a studenty. V rámci Týdne pro Digitální Česko, 3. ročníku 
největší vzdělávací akce v oblasti digitalizace. Lektoři Jan 
Bufka, Karolína Homonai, Adéla Felklová. Třídy nutné 
předem objednat.

 Pá 22. 11.  16.00 – 18.00   sál, ateliér

Velké vědomostní zápolení finále 
Pro příznivce literatury, knihoven a porovnávání dovedností. 
Pět finálových týmů ve dvou kategoriích přátelského klání 
mezi žáky ZŠ a jim odpovídajících ročníků víceletého 
gymnázia. Účast veřejnosti vítána. Slavnostní vyhlášení 
výsledků v 18.00 na galerii v 1. patře. Vstup zdarma.

 So 23. 11.  14.00 – 17.00   knihovna

Den pro dětskou knihu 
- Z pokladnice příběhů Eduarda Petišky 
Knihovna plná zábavy pro děti i celé rodiny. Pohádkové 
postavy a soutěže inspirované příběhy E. Petišky, dětská 
vystoupení, tvořivá dílna, opékání vuřtů. Pro nové dětské 
čtenáře první průkaz do knihovny na rok zdarma. Vstup 
zdarma.

 St 27. 11.  10.00 – 12.30   klubovna

Kreativní máma - adventní
speciál  Pro rodiče a děti předškolního věku. Příprava 
na vánoční chvíle – inspirace na dárky a další nápady, jak 
si užít vánoční čas s rodinou. V rámci dopoledního klubíku.

 St 27. 11.  14.00 – 15.30   sál

Kafka! Co mají společného Kafkova abeceda a Praha 
kafkovská? No přece autory: Petra Stančíka a Radima 
Kopáče. Obě knihy osobně uvedou a představí v rámci 
„imaginární procházky“ hlavním městem po vybraných 
místech spjatých s životem a dílem Franze Kafky. Knihy 
vycházejí u příležitosti letošního stého výročí Kafkovy 
předčasné smrti. Držte si klobouky, bude to proměna! 
Vstup zdarma, finančně podpořeno Ústeckým krajem.

 St 27. 11.  17.30 – 19.00   sál

Lounští cestovatelé sobě - Okolo 
českých řek   Zeměpisná přednáška Vladimíra 
Petrů. 1500 km na kole od pramenů Labe, Vltavy a Ohře. 
Možnost zakoupit si autorovy cestopisy. Vstup zdarma.

 Pá 29. 11.  9.00 – 12.00   dvorek

Zdobení vánoční stromků
Každoroční zdobení stromečků dětmi lounských 
mateřských škol. Výstava po celý advent.

 od 4.11. celý měsíc   galerie

Do nebe Výstava žáků výtvarné tvorby, grafiky  
a 3D tvorby pod vedením paní učitelky Jany Timrové ze 
ZUŠ Louny představí výsledky práce za poslední dva 
roky. Její součástí bude i komiks o Jaroslavu Rychtaříkovi  
a Žateckém předměstí oceněným v ústředním kole 
celostátní soutěže ZUŠ ČR.

ochutnávka na prosinec:
 Ne 1. 12.  11.00 – 16.00   pavilon

Zimní trh v parku
Tradiční adventní tržnice v pavilonu J. Fouska. Dílny, 
vánoční trhy, horký svařák, zvířátka a řemeslní prodejci. 
Každou celou hodinu vystoupení dětí z MŠ a sborů. Vstup 
zdarma.

 Ne 1. 12.  16.30 – 19.00   vestibul

Vánoční svařáček
Vánoční svařák ve vestibulu knihovny, prodej vánočního 
zboží a občerstvení. Ve spolupráci se Spolkem paní, dam  
a dívek a spolkem Na veselé vlně.

pro děti pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



PO ÚT ST ČT PÁ SO NE

1 2 3

4 8 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30
OBLASTNÍ MUZEUM V
LOUNECH

LISTOPAD 2024

Archeoskanzen Březno
Úterý – Neděle

 
9:00–17:00

www.archeoskanzenbrezno.cz +420 771 125 716
Skanzen@muzeumlouny.cz

Fb Archeoskanzen Březno
IG archeoskanzen_brezno

Čt 28. 11. | 17:00

Zakladatel moderní českoněmecké
architektury: Architekt Josef Zasche
(1871–1957)
Kdo   byl   autorem  prvních   moderních    domů    v    Praze 
a průkopníkem obytné výstavby na způsob anglických
zahradních     měst     v     Čechách?     O      díle     vrstevníka 
a spolupracovníka Jana Kotěry promluví historička umění
PhDr. Věra Vostřelová, Ph.D.

přednáška

ARCHEOSKANZEN
BŘEZNO

Stálá expozice představuje rekonstrukci pravěkých a raně
středověkých obydlí umístěných pod širým nebem na
místě odkrytých půdorysů. Expozice nabízí ukázku různých
typů obydlí, hospodářských staveb ze 4. tisíciletí před naším
letopočtem, ze 6. a 9. století n. l. a způsobu života
slovanského sídliště z 9. století, ukázky pravěkých
technologií. Při stavbě  používali  autoři  původní  materiály 
i metody   a   zároveň   se   ve   skanzenu  prováděly  pokusy 
s vypalováním keramiky či ukládáním obilí. Zároveň zde
odborníci   zkoušeli  podmínky   bydlení   v   létě   i   v   zimě. 
S výsledky jejich výzkumů se můžete ve skanzenu seznámit.

stálá expozice

stálá expozice

ZKAMENĚLÝ LES
Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v baště
vnějšího opevnění města u Žatecké brány. Většina dřev
pochází z Lounska a jeho okolí. Vstup pouze s průvodcem -
v pokladně muzea.

Pro nabídku edukačních programů ve školách i ve
skanzenu navštivte naše webové stránky.

Čt 14. 11. | 17:00

Počátky venkovských kostelů v
severozápadních Čechách
Odkdy se začaly v krajině objevovat kostely? A dochovaly se
některé z nich dodnes? Nejnovější archeologické objevy
zasvěceně představí PhDr. Vojtěch Peksa, jeden z autorů
současné výstavy.

26. 11.–26. 1. 2025

Pojďme všichni k jesličkám…
Po devíti letech se do našeho muzea vrací jesličky rodiny
Poncarovy,    část    jedné   z    největších    sbírek     betlémů 
v Lounech. Představí se vám exponáty z nejrůznějších
materiálů,   z papíru,   skla,   moduritu,  keramiky,   ale   také 
z různých  přírodnin.  Vernisáž  proběhne  v  úterý  26. 11.  od 
17 hodin a vystoupí na ní žáci ZUŠ Louny.

přednáška

výstava

8. 10.–12. 1. 2025

Středověké venkovské kostely okresu
Louny
Putovní výstava vznikla díky pětiletému projektu NAKI,
který spojil odborníky z řad památkářů, archeologů,
archivářů i muzejníků. Bannery doplňují umělecké
předměty z kostelů Lounska, ale i cenné archiválie a další
zajímavosti. 

výstava

Út–Pá 
So–Ne 
Po   

Muzeum
 9:00–17:00

10:00–17:00
ZAVŘENO

www.muzeumlouny.cz

Fb Oblastní muzeum v Lounech
IG Muzeumlouny
tel. pokladna: +420 771 285 009

ARCHEOLOGICKÝ SKANZEN

Ve dnech 14.-16.11. bude skanzen z provozních důvodů
uzavřen. Děkujeme za pochopení.

MUZEUM

309www.muzeumlouny.czzměna programu vyhrazena

KNIHOVNA



změna programu vyhrazena

Lounský měsíčník vydává firma 
DIGON CZ s.r.o. 
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na tel.: 731 651 416 
nebo na: digon@digoncz.cz, 
www.digon.cz

 Po 4. 11.  18.00
DOMINIKA NA CESTĚ: 
SAMA V SAÚDSKÉ ARÁBII
Živé vyprávění české cestovatelky Dominiky Gawliczkové 
o neobyčejné sólo cestě na motorce Saúdskou Arábií, ale 
taky o Kuvajtu, Bahrajnu a Kataru.
Vstupné 280 Kč v předprodeji, v den konání 330 Kč

 Út 5. 11.  19.00  vstupné 500 Kč
Dale Wasserman: 
PŘELET NAD KUKAČČÍM
HNÍZDEM (Divadlo Radka Brzobohatého - 
Miroslav Hrabě/Lukáš Burian, Romana Goščíková/
Anna Kulovaná, Petr Klimeš, Petr Halíček, Milan 
Enčev, Lukáš Malínek, Jindřich Žampa/Martin 
Šnajdr, Karel Hábl/Antonín Hardt, Alžběta Fišerová/
Barbora Kepková, Michal Roneš, Marek Helma) 
Dramatizace stejnojmenného bestselleru Kena Keseyho 
posbírala spoustu cen, včetně ceny Newyorské 
kritiky a Tony Award, a hraje se s úspěchem po 
celém světě. Délka představení 120 minut.

 Čt 7. 11.  9.15 a 10.45  vstupné 60 Kč

LOUTKANDO GRANDO
(Rosa Bohemica 2024, Divadlo pod 
Šťastnou Hvězdou) Kouzelné hraní s barokní hudbou 
– edukační představení pro děti plné fantazie, hudby  
a humoru. Představení pro školy

 Po 11. 11.  19.00 vstupné 200 Kč, mládež 50 Kč

KATEŘINA ŠKARDOVÁ (klarinet) 

a JANA POCHOBRADSKÁ (klavír)
NÁHRADNÍ TERMÍN, PŘELOŽENO Z 15. 10. 2024
Klarinetistka Kateřina Škardová společně s klavíristkou 
provedou v Lounech mimo jiné skladbu lounského rodáka 
Tomáše Borla.

 Út 12. 11.  18.00  Kavárna, vstup volný
VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ
JIŘÍHO JIROUTKA - FENOMÉN 
JEŠTĚD Výstava „nejslavnějšího“ fotografického 
cyklu Fenomén Ještěd lounského rodáka Jiřího Jiroutka.  

 St 13. 11.  17.00  Vstupné 90 Kč 

O PRINCEZNĚ, LUCIÁŠOVI
A MAKOVÝCH BUCHTÁCH  
(CziDivadlo Praha)  Veselá pohádka s písničkami v sobě 
ukrývá ponaučení o tom, že odvaha, malý čin a laskavá 
mysl, spolu s vírou v kouzla, umí dělat opravdové zázraky. 
Výpravná scéna, rekvizity a neobvyklá zápletka pobaví  
a zaujme. Výraznou součástí inscenace jsou romantické, 
téměř muzikálové melodie písniček. Představení pro školy 
v 8.30 a 10.15, vstupné pro školy 60 Kč.   Cílová skupina 
3 – 11 let. Délka představení 60 minut.

 So 16. 11.  18.00  Vstupné symbolických 35 Kč

FUNKUS – 35 LET SVOBODY
Přijďte oslavit 35 let svobody tradičně do 
Vrchlického divadla.

 Út 19. 11.  19.00 
PRAGUE CELLO QUARTET
Jan Zvěřina (cello,vedoucí), Štěpán Švestka 
(cello), Michal Haring (cello) a Tomáš Otevřel 

(bass). Vstupenky: https://1url.cz/i1l1S

 St 20. 11.  19.00
Jakub Maceček: 
FRIDA KAHLO - KABARET
ŽIVOTA 
PRO DLOUHODOBOU NEMOC V SOUBORU 
ZRUŠENO. HLEDÁME NÁHRADNÍ TITUL. 
OMLOUVÁME SE.

KPH

 abonmá C

www.divadlolouny.cz210
FUNKUS

PŘELET NAD KUKAČČÍM HNÍZDEM



 Út 26. 11.  19.00 vstupné 350 Kč, mládež 50 Kč

TALICHOVO KVARTETO 
Jan Talich (housle), Roman Patočka (housle), Radim 
Sedmidubský (viola), Michal Kaňka (violoncello). 
Talichovo kvarteto oslavilo v roce 2022 šedesát let od svého 
založení na Pražské konzervatoři. I po generační obměně 
navazuje na původní myšlenku a odkaz prvních členů. 
Soubor se neomezuje jen na kvartetní tvorbu, spolupracuje  
s jinými sólisty. Během více než šedesáti let své činnosti 
procestovalo Talichovo kvarteto celý svět.

 St 27. 11. 
Moliére: LAKOMEC (Divadlo Radka 
Brzobohatého)  Zadáno pro školy

 So 30. 11.  15.00 
ADVENTNÍ KONCERT 
EUROREGIONU KRUŠNOHOŘÍ
Zadáno ZUŠ Louny

311
změna programu vyhrazena

 Pá 1. 11.  17.00 a 20.00  Vstupné 100 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH
 St 6. 11.  8.00  Zadáno 
SEVEROČESKÁ VODÁRENSKÁ a.s.

 St 6. 11.  20.00  Zadáno 
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 8. 11.  20.00  Vstupné 250 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH - PRODLOUŽENÁ
 So 9. 11.  20.00  Vstupné 250 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH - PRODLOUŽENÁ
 Ne 10. 11.  15.00 
LOLLIPOPZ COOL TOUR 2024
Nejpopulárnější česká hudební skupina pro děti vyráží na 
svou jedenáctou šňůru po Česku se svým Lollipopz COOL 
TOUR. Jako vždy je pro vás připravená barevná a bláznivá 
show, plná legrace, písniček a tancování!
Prodej vstupenek na akcičky.cz - https://1url.cz/n1p8t

 St 13. 11.   20.00  Zadáno 
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ

 Pá 15. 11.   17.00 a 20.00  Vstupné 100 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH
 So 16. 11.  ZRUŠENO
FUJIKOKI CZECH s. r. o. 
 Ne 17. 11.  14.00  Vstupné 100 Kč 
LOUNSKÁ TŘINÁCTKA
- ZNÁMÍ SKLADATELÉ

 St 20. 11.   20.00  Zadáno 
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 22. 11.   17.00 a 20.00  Vstupné od 150 Kč
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ M. A K. 
ČECHOVÝCH
 So 23.11.  20.00  Vstupné 300 Kč a 400 Kč
ABSOLVENTSKÝ PLES GYMNÁZIA
VÁCLAVA HLAVATÉHO
Druhé plesové setkání, provází Radek Jirgl, hraje skupina 
The Elevators, zajímavý program, bohatá tombola. 
Vstupenky u pořadatelů - info@partyrebels.cz, 
725 977 352

 Ne 24. 11.  14.00  Vstupné 90 Kč 
TANEČNÍ ČAJE S ORCHESTREM
JAROMÍRA LAKSY
 St 27. 11.  20.00  Zadáno 
TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 29. 11.   17.00  Vstupné 100 Kč 
TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ 
M. A K. ČECHOVÝCH
 So 30. 11.   20.00 
 Vstupné od 250 Kč
TANEČNÍ KURZY
PRO MLÁDEŽ 
M. A K. ČECHOVÝCH 
- VĚNEČEK

Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem v pokladně VD, ostatní 
vstupenky u pořadatelů a před akcí v pokladně KD Zastávka nebo na www.
divadlolouny.cz

DIVADLO

KULTURNÍ DŮM

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

KPH

www.divadlolouny.cz



GALERIE, VÝSTAVY

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 11. 9. 2024 – 31. 1. 2025 
VZPOMÍNKA NA ZBYŇKA 
SEDLÁČKA  1966 - 2014 
Václav Jíra, Emil Juliš, Olga Karlíková, Jiří Kubový, Kamil 
Linhart, Milan Maur, Vladislav Mirvald, Otakar Slavík, 
Zdeněk Sýkora, Dagmar Šubrtová

 Pá 8. 11.  18.00  Vstup volný

KŘEST NÁSTĚNNÉHO 
KALENDÁŘE VĚRY DRÁPALOVÉ 
KRAJINA KOLEM LOUN 2025
Zajímavý kmotr a pozoruhodný písničkář jako speciální 
hosté.

 St 13. 11.  18.00  Vstupné 50 Kč

SÝKOROVA MONUMENTÁLNÍ
STRUKTURA NA LETNÉ Přednáška 

Lenky Sýkorové připomene dnes již ikonické dílo Zdeňka 
Sýkory, od jehož dokončení uplynulo více než půl století 
– Černo-bílou strukturu (1967–1969), realizovanou ve 
veřejném prostoru. Je složena z tisíců černých a bílých 
elementů a ve formě skleněné mozaiky je natrvalo 
spojena se čtyřmi větracími komíny Letenského tunelu  
v Praze. Prezentaci fotografií a dokumentů mapujících 
vznik tohoto monumentálního díla doplní krátký 
dokumentární film Martina Dostála (2009). 

 Čt 21. 11.  18.00  Vstupné 100 Kč

KAREL VEPŘEK Koncert svébytného písničkáře, 
který právě vydal zbrusu nové album zhudebněných 
veršů Ivana Jirouse Písně ze dvora krále Magora.

 St 27. 11.  18.00   Vstupné 50 Kč 

JAN CIVÍN: SEVEROTOULKY 
O nenápadných půvabech severních Čech, udržitelném 
cestování a postmoderním dobrodružství.

GALERIE JE OTEVŘENA: STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

Začátek koncertu vždy ve 20:00 h | Vstupné dle programu
Změna programu vyhrazena | www.loutkove-divadlo.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, Pivnice Autobus, Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny, Tel: 725 240 673

UPOZORNĚNÍ: Předprodej vstupenek pouze na večerní představení! Předprodej je zahájen měsíc před 
konáním akce. Vstupenky je možno rezervovat osobně i telefonicky. Vstupenky jsou rezervovány pouze 
tři dny ode dne provedení rezervace. Po uplynutí této lhůty se rezervace ruší a vstupenky jsou zařazeny 

do běžného prodeje (3 dny před konáním akce rezervace nepřijímáme). Hromadné objednávky jsou 
přijímány na základě písemného požadavku. Spolek loutkářů v Lounech si vyhrazuje právo krácení počtu 

hromadně objednaných vstupenek.

Pořádá Spolek loutkářů v Lounech za finanční podpory Města Louny
v Loutkovém divadle v Lounech

PROGRAM KONCERTŮ

8. 11. 2024 POUTNÍCI 350 Kč

13. 12. 2024 DEVÍTKA 350 Kč  

10. 1. 2025 COP 400 Kč

14. 2. 2025 JAROSLAV SAMSON LENK 400 Kč

11. 4. 2025 NEZMAŘI 400 Kč

LOUTKOVÉ DIVADLO

 8. 11.  20.00  350 Kč

POUTNÍCI

 13. 12.   20.00  350 Kč

DEVÍTKA
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 
NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ 
PRO DOSPĚLÉ

Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny,
Tel.: 725 240 673

PROGRAM KONCERTŮPROGRAM POHÁDEK
 3. 11.  14.30  50 Kč

Kvok
 10. 11.  14.30  50 Kč 
Franta a Fazole
 17. 11.  14.30  50 Kč 
Óóó, koblížky!
HOST Enyky BeneKi Rakovník
 24. 11.  14.30  50 Kč

Čertův Amulet
 1. 12.  14.30  50 Kč

Beránci a ospalý čert

12

Děti do dvou let zdarma.
Pořádá Spolek loutkářů v Lounech 
za finanční podpory Města

Změna programu vyhrazena / www.loutkove-divadlo.cz



Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

HRA
17/5—3/11

Kreativní hřiště pro děti i dospělé –  
a také poslední příležitost zažít galerii jinak.  
Výstava HRA končí 3/11 2024 

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč / herna 30 Kč.

JINDŘICH ZEITHAMML
21/11—23/2

Sochařská výstava Jindřicha Zeithammla, jehož  
tvorba se soustřeďuje na harmonii, základní  
geometrické útvary a materiál.

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč.

Program

GALERIE JE UZAVŘENA 
4/11—21/11 

Galerie je uzavřena z důvodu instalace nové výstavy. 

KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA 
2/11, 16:00

Poslední komentovaná prohlídka výstavy HRA.  
Výstavou vás provede její kurátorka Kamila S.  
Huptychová.

Vstupné: 100 Kč / snížené 75 Kč.

VERNISÁŽ
JINDŘICH ZEITHAMML
21/11, 18:00

ART CLUB PRO 
DOSPĚLÉ A SENIORY 
26/11, 10:00

Tvoření i hledání souvislostí ve světě umění – 
můžete se těšit na nadšený kolektiv pod vedením 
Věry Pokorné. Na workshop se nemusíte hlásit 
dopředu, stačí dorazit v uvedený termín.

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

PŘEDNÁŠKA 
AVANTGARDNÍ 
NĚMECKÁ ŠKOLA 
BAUHAUS
28/11, 18:00

Zdeněk Lukeš na architektonické přednášce před-
staví historii Bauhausu a absolventy z Čech. Mezi 
nimi i Josefa Hausenblase – severočeského rodáka.

Vstupné: 100 Kč / snížené 75 Kč.

13

Začátek koncertu vždy ve 20:00 h | Vstupné dle programu
Změna programu vyhrazena | www.loutkove-divadlo.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA VEČERNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, Pivnice Autobus, Kpt. Nálepky 2305, 440 01 Louny, Tel: 725 240 673

UPOZORNĚNÍ: Předprodej vstupenek pouze na večerní představení! Předprodej je zahájen měsíc před 
konáním akce. Vstupenky je možno rezervovat osobně i telefonicky. Vstupenky jsou rezervovány pouze 
tři dny ode dne provedení rezervace. Po uplynutí této lhůty se rezervace ruší a vstupenky jsou zařazeny 

do běžného prodeje (3 dny před konáním akce rezervace nepřijímáme). Hromadné objednávky jsou 
přijímány na základě písemného požadavku. Spolek loutkářů v Lounech si vyhrazuje právo krácení počtu 

hromadně objednaných vstupenek.

Pořádá Spolek loutkářů v Lounech za finanční podpory Města Louny
v Loutkovém divadle v Lounech

PROGRAM KONCERTŮ

8. 11. 2024 POUTNÍCI 350 Kč

13. 12. 2024 DEVÍTKA 350 Kč  

10. 1. 2025 COP 400 Kč

14. 2. 2025 JAROSLAV SAMSON LENK 400 Kč

11. 4. 2025 NEZMAŘI 400 Kč

 8. 11.  20.00  350 Kč

POUTNÍCI

 13. 12.   20.00  350 Kč

DEVÍTKA

PROGRAM KONCERTŮ



ŠT
ĚD

RO
V

EČ
ER

N
Í K

O
LE

D
O

VÁ
N

Í 
S 

PĚ
V

EC
KÝ

M
 S

BO
RE

M
 H

A
RM

O
N

IE

Tr
ad

ič
ní

 š
tě

dr
ov

eč
er

ní
 k

ol
ed

ov
án

í s
 o

zv
ěn

am
i k

os
te

la
.

ÚT
  •

  2
4.

12
.2

02
4 

 • 
 2

1.0
0 

 • 
 K

os
te

l 
sv

. P
et

ra

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

SP
O

LK
U

 K
O

ST
IČ

KY
A

 S
PE

C
IÁ

LN
Í Z

Á
KL

A
D

N
Í Š

KO
LY

 L
O

UN
Y

Tr
ad

ič
ní

 a
dv

en
tn

í t
rh

 s
 v

ýr
ob

ky
 d

ět
í z

e 
sp

ol
ku

 K
os

tič
ky

 a
 S

ZŠ
L.

 
PÁ

  •
  2

9.1
1.2

02
4 

 • 
 0

9.
00

–1
6.

30
  •

  O
BČ

ER
ST

VE
NÍ

 V
 D

OM
KU

Č
ES

KO
 Z

PÍ
VÁ

 K
O

LE
D

Y

C
el

é 
Č

es
ko

 z
pí

vá
 k

ol
ed

y 
na

 d
vo

rk
u 

kn
ih

ov
ny

. P
ro

gr
am

 d
ět

sk
ýc

h 
sb

or
ů 

ZU
Š 

Lo
un

y.
 O

d 
18

. h
od

in
y 

sp
ol

eč
ný

 z
pě

v 
tr

ad
ič

ní
ch

 k
ol

ed
. 

ST
  •

  1
1.1

2.
20

24
  •

  1
7.0

0 
 • 

 D
VO

RE
K 

mě
st

sk
é 

KN
IH

OV
NY

L
ou

ny
AD

VE
NT

NÍ
 K

AL
EN

DÁ
Ř 

VÁ
NO

ČN
ÍC

H 
AK

CÍ
 2

02
4

DL
OU

HO
DO

BÉ
 A

KC
E

VÁ
N

O
C

E 
V

 M
UZ

EU

Č
ek

aj
í v

ás
 tr

ub
ač

i, 
st

ře
do

vě
ká

 h
ud

ba
, k

ap
el

a 
a 

di
va

dl
o,

 k
ej

kl
íři

, 
fla

ši
ne

tá
ři 

i p
ře

hl
íd

ka
 v

án
oč

ní
ch

 z
vy

ků
 a

 ře
m

es
el

 a
 o

hň
ov

á 
sh

ow
.

SO
  •

  1
4.

12
.2

02
4 

 • 
 10

.0
0–

17
.0

0 
 • 

 O
BL

AS
TN

Í M
UZ

EU
M

LO
UN

SK
Á

 T
ŘI

N
Á

C
TK

A
 - 

VÁ
N

O
Č

N
Í

Tr
ad

ič
ní

 o
dp

ol
ed

ne
 s

 k
ap

el
ou

 L
ou

ns
ká

 13
. T

en
to

kr
át

 v
e 

čt
vr

te
k.

ČT
  •

  2
6.

12
.2

02
4 

 • 
 14

.0
0 

 • 
 K

D 
ZA

ST
ÁV

KA

A
D

V
EN

TN
Í B

RU
SL

EN
Í

O
bl

íb
en

é 
br

us
le

ní
 p

ro
 š

iro
ko

u 
ve

ře
jn

os
t s

 h
ud

eb
ní

m
i h

ity
.

PO
 C

EL
Ý 

PR
OS

IN
EC

  •
  D

LE
 R

OZ
PI

SU
 L

SS
A 

 • 
 Z

IM
NÍ

 S
TA

DI
ON

N
O

V
IN

K
A

!
TI

P!

JA
N

 J
A

KU
B 

RY
BA

: Č
ES

K
Á

 M
ŠE

 V
Á

N
O

Č
N

Í
„H

EJ
 M

IS
TŘ

E!
“

Př
íb

ěh
 o

 z
vě

st
ov

án
í K

ris
to

va
 n

ar
oz

en
í a

 p
říc

ho
du

 p
as

tý
řů

 
př

ev
yp

rá
ví

 P
ěv

ec
ký

 s
bo

r H
ar

m
on

ie
 a

 M
el

od
ie

 L
ib

oc
ho

vi
ce

.

NE
  •

  1
5.

12
.2

02
4 

 • 
 18

.0
0 

 • 
 V

RC
HL

IC
KÉ

HO
 D

IV
AD

LO

Vš
ec

hn
y 

ch
yb

y 
v 

tis
ku

 a
 z

m
ěn

y 
pr

og
ra

m
u 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. V

žd
y 

db
ej

te
 p

ok
yn

ů 
po

řa
da

te
le

. Z
ak

ou
pe

ní
m

 v
st

up
en

ky
 

či
 v

st
up

em
 n

a 
ak

ci
 s

ou
hl

as
íte

 s
 p

oř
íz

en
ím

 z
áz

na
m

ů 
Va

ší
 o

so
by

 p
ro

 p
ro

pa
ga

čn
í ú

če
ly

 a
 d

al
ší

 p
ře

de
m

 n
es

ta
no

ve
né

 
po

tř
eb

y 
po

řa
da

te
le

, a
 to

 v
žd

y 
be

z 
ná

ro
ku

 n
a 

ko
m

pe
nz

ac
i. 

N
ep

od
ce

ňu
jte

 c
hl

ad
né

 p
oč

as
í a

 z
vo

lte
 v

ho
dn

é 
ob

le
če

ní
.

AK
CE

, K
TE

RÁ
 S

E 
V 

LO
UN

EC
H 

DO
SU

D 
NE

KO
NA

LA
!

LO
UN

SK
É 

FA
RM

Á
ŘS

KÉ
 T

RH
Y

Tr
hy

 s
 n

ab
íd

ko
u 

pr
od

uk
tů

 o
d 

m
ís

tn
íc

h 
fa

rm
ář

ů 
a 

ře
m

es
ln

ík
ů.

SO
  •

  1
4.

12
.2

02
4 

 • 
 0

9.
00

–1
2.

00
  •

  M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

TR
IO

 C
UM

 A
M

O
RE

 - 
VÁ

N
O

Č
N

Í K
O

N
C

ER
T

Vá
no

čn
í k

on
ce

rt
 T

ria
 C

um
 a

m
or

e 
a 

je
jic

h 
ho

st
ů.

ČT
  •

  2
6.

12
.2

02
4 

 • 
 16

.0
0 

 • 
 C

hr
ám

 s
v.

 M
ik

ul
áš

e

10
0.

 V
ÝR

O
Č

Í S
TR

O
M

U
 R

EP
UB

LI
KY

O
sl

av
u 

po
ve

de
 a

 tr
ad

ic
i s

tr
om

u 
re

pu
bl

ik
y 

př
ip

om
en

e 
V.

 A
. H

on
s.

PÁ
  •

  1
3.

12
.2

02
4 

 • 
 16

.0
0 

 • 
 P

AR
K 

LO
UN

Y

ZD
O

BE
N

Í S
TR

O
M

EČ
KŮ

 D
ĚT

M
I 

LO
UN

SK
ÝC

H
 M

AT
EŘ

SK
ÝC

H
 Š

KO
L

V
ýs

ta
va

 p
ot

rv
á 

po
 c

el
ý 

ad
ve

nt
. K

av
ár

na
 J

er
on

ým
 b

ud
e 

ot
ev

ře
na

.
PÁ

  •
  2

9.1
1.2

02
4 

 • 
 0

9.
00

  •
  D

VO
RE

K 
mě

st
sk

é 
KN

IH
OV

NY

KO
N

C
ER

T 
EU

RO
RE

G
IO

N
U

 K
RU

ŠN
O

H
O

ŘÍ
 

Ko
nc

er
t E

ur
or

eg
io

nu
 K

ru
šn

oh
oř

í s
e 

te
nt

o 
ro

k 
př

es
ou

vá
 d

o 
Lo

un
. 

Př
ed

st
av

í s
e 

ne
je

n 
sb

or
y 

če
sk

é,
 a

le
 ta

ké
 s

bo
ry

 z
 N

ěm
ec

ka
.

SO
  •

  3
0.

11
.2

02
4 

 • 
 12

.0
0–

20
.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

TR
A

D
IČ

N
Í Z

IM
N

Í T
RH

 V
 P

A
RK

U

Ka
žd

ou
 c

el
ou

 h
od

in
u 

vy
st

ou
pe

ní
 d

ět
í z

 M
Š 

a 
sb

or
ů.

 Č
ek

aj
í v

ás
 

dí
ln

ič
ky

, v
án

oč
ní

 tr
hy

, h
or

ký
 s

va
řá

k,
 z

ví
řá

tk
a 

a 
ře

m
es

ln
í p

ro
de

jc
i.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 11
.0

0–
16

.0
0 

 • 
 P

AV
IL

ON
 J

OS
EF

A 
FO

US
KA

A
D

V
EN

TN
Í V

ÝS
TU

P 
N

A
 V

ĚŽ

Pr
og

ra
m

 ro
zs

ví
ce

ní
 v

án
oč

ní
ho

 s
tr

om
u 

do
pl

ní
 v

ýs
tu

p 
na

 v
ěž

 
ch

rá
m

u 
Sv

. M
ik

ul
áš

e.
 In

fo
rm

ac
e 

a 
vs

tu
pe

nk
y 

zí
sk

át
e 

v 
In

fo
ce

nt
ru

.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 17
.4

5 
 • 

 C
HR

ÁM
 S

V.
 M

IK
UL

ÁŠ
E

LO
UN

SK
Á

 T
ŘI

N
Á

C
TK

A
 - 

M
IK

UL
Á

ŠS
K

Á
 

Tr
ad

ič
ní

 n
ed

ěl
ní

 o
dp

ol
ed

ne
 s

 k
ap

el
ou

 L
ou

ns
ká

 13
.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 14
.0

0 
 • 

 K
D 

ZA
ST

ÁV
KA

RO
ZS

V
ÍC

EN
Í V

Á
N

O
Č

N
ÍH

O
 S

TR
O

M
EČ

KU

V
ys

to
up

en
í ž

ák
ů 

ZU
Š 

Lo
un

y 
a 

I. 
st

up
ně

 z
ák

la
dn

íc
h 

šk
ol

, h
ud

eb
ní

 
pr

oj
ek

t P
.S

. I
ve

ta
 a

 v
án

oč
ní

 tr
hy

. P
ro

gr
am

em
 p

ro
vá

zí
 L

uk
ef

ry
.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 16
.3

0 
 • 

 M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

TI
P!

ZD
EN

ĚK
 S

V
ĚR

Á
K

, L
A

D
IS

LA
V

 S
M

O
LJ

A
K

, 
JÁ

RA
 C

IM
RM

A
N

: L
IJ

AV
EC

 

Ži
žk

ov
sk

é 
di

va
dl

o 
Já

ry
 C

im
rm

an
a 

– S
vě

rá
k,

 R
ei

di
ng

er
, B

ru
kn

er
, 

Ši
m

on
, Č

ep
el

ka
, R

um
le

na
. Š

kr
dl

an
t H

ra
 s

 o
pr

av
do

vý
m

 d
eš

tě
m

.

PO
  •

  2
.12

.2
02

4 
 • 

 19
.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

TI
P!

ZA
 M

IK
UL

Á
ŠE

M
 D

O
 P

A
RK

U

Se
tk

án
í s

 M
ik

ul
áš

em
, č

er
te

m
 a

 a
nd

ěl
em

 v
 lo

un
sk

ém
 p

ar
ku

. 
Pr

og
ra

m
 v

ho
dn

ý 
pr

o 
m

al
é 

i v
el

ké
 d

ět
i.

ČT
  •

  5
.12

.2
02

4 
 • 

 16
.0

0–
18

.0
0 

 • 
 A

MF
IT

EÁ
TR

 V
 P

AR
KU

LO
UN

SK
É 

FA
RM

Á
ŘS

KÉ
 T

RH
Y

Tr
hy

 s
 n

ab
íd

ko
u 

pr
od

uk
tů

 o
d 

m
ís

tn
íc

h 
fa

rm
ář

ů 
a 

ře
m

es
ln

ík
ů.

SO
  •

  7
.12

.2
02

4 
 • 

 0
9.

00
–1

2.
00

  •
  M

ÍR
OV

É 
NÁ

MĚ
ST

Í
VÁ

N
O

Č
N

Í Z
ÁV

O
D

Y 
N

A
 T

O
BO

G
Á

N
U

19
.12

.2
02

4–
5.

1.2
02

5 
| K

až
dý

 d
en

 z
ís

ká
 n

ej
ry

ch
le

jš
í č

as
 o

dm
ěn

u!
po

 c
el

é 
vá

no
ce

  •
  P

LA
VE

CK
Á 

HA
LA

N
O

V
IN

K
A

!

VÁ
N

O
C

E 
S 

C
H

O
RE

O
U

 B
O

H
EM

IC
O

U

Vá
no

čn
í s

yn
té

za
 tr

ad
ič

ní
 h

ud
by

, z
pě

vu
, t

an
ce

, l
id

ov
éh

o 
di

va
dl

a 
   

 
a 

vý
tv

ar
né

ho
 c

ítě
ní

 v
de

ch
la

 ž
iv

ot
 fi

gu
rá

m
 č

es
ký

ch
 b

et
lé

m
ů.

NE
  •

  8
.12

.2
02

4 
 • 

 17
.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

K
Á

JA
 A

 B
A

M
BU

LÁ
Č

EK
 V

 L
O

UN
EC

H

Ba
m

bu
lk

ov
á 

sh
ow

 je
 z

pě
t! 

Pr
og

ra
m

, n
ab

itý
 v

es
el

ým
i p

ís
ni

čk
am

i, 
ta

nc
em

, s
ou

tě
že

m
i, 

bl
áz

ni
vý

m
i k

os
tý

m
y 

a 
ba

re
vn

ým
i s

vě
tly

.

NE
  •

  8
.12

.2
02

4 
 • 

 14
.0

0 
 • 

 K
D 

ZA
ST

ÁV
KA

VÁ
N

O
C

E 
S 

C
ÍT

O
LI

BS
KÝ

M
I M

IS
TR

Y

Sb
or

y 
H

ar
m

on
ie

 L
ou

ny
 a

 H
la

ho
l C

ho
m

ut
ov

, o
rc

he
st

r T
em

er
e 

M
us

ic
an

te
 a

 s
ól

is
té

 p
ro

ve
do

u 
m

ši
 z

ak
la

da
te

le
 c

íto
lib

sk
é 

šk
ol

y.

SO
  •

  2
1.1

2.
20

24
  •

  1
7.0

0 
 • 

 C
hr

ám
 s

v.
 M

ik
ul

áš
e

BE
TL

ÉM
SK

Á
 H

V
ĚZ

D
A

 - 
D

V
D

 L
IT

V
ÍN

O
V

Po
et

ic
ko

-h
um

or
né

 p
ře

ds
ta

ve
ní

 p
os

ta
ve

né
 n

a 
vá

no
čn

íc
h 

pí
sn

íc
h,

 
o 

to
m

, j
ak

 s
e 

na
ro

di
l J

ež
íš

ek
. P

ro
 š

ko
ly

 a
 d

ět
i o

d 
3 

do
 9

 le
t.

ST
  •

  1
1.1

2.
20

24
  •

  1
7.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

ZI
M

N
Í K

IN
O

 - 
TŘ

I O
ŘÍ

ŠK
Y 

PR
O

 P
O

PE
LK

U

Zi
m

ní
 k

in
o 

na
 s

to
já

ka
, n

a 
ča

j n
eb

o 
na

 s
va

řá
ka

. V
st

up
 z

da
rm

a.
PÁ

  •
  1

3.
12

.2
02

4 
 • 

 17
.0

0 
 • 

 A
MF

IT
EÁ

TR
 V

 P
AR

KU
TI

P!

VÁ
N

O
C

E 
N

A
 T

V
RZ

I D
IV

IC
E 

- K
O

N
C

ER
T

Vá
no

čn
í p

ís
ně

 a
 s

vá
te

čn
í m

el
od

ie
 o

pě
t z

az
pí

vá
 R

ad
ka

 F
iš

ar
ov

á,
 

M
on

ik
a 

A
bs

ol
on

ov
á 

a 
da

lš
í. 

V
ys

to
up

í l
ou

ns
ký

 s
bo

r K
ví

te
k.

SO
  •

  1
4.

12
.2

02
4 

 • 
 15

.0
0–

21
.0

0 
 • 

 N
ÁD

VO
ŘÍ

 T
VR

ZE
 D

IV
IC

E

VÁ
N

O
Č

N
Í K

O
N

C
ER

T 
KV

ÍT
KU

Pě
ve

ck
ý 

sb
or

 K
ví

te
k 

zv
e 

na
 tr

ad
ič

ní
 v

án
oč

ní
 k

on
ce

rt
 s

 h
os

ty
.

ST
  •

  1
8.

12
.2

02
4 

 • 
 18

.0
0 

 • 
 V

RC
HL

IC
KÉ

HO
 D

IV
AD

LO

ZI
M

N
Í K

IN
O

 - 
A

N
D

ĚL
 P

Á
N

Ě 
2

Zi
m

ní
 k

in
o 

na
 s

to
já

ka
, n

a 
ča

j n
eb

o 
na

 s
va

řá
ka

. V
st

up
 z

da
rm

a.
PÁ

  •
  2

0.
12

.2
02

4 
 • 

 17
.0

0 
 • 

 A
MF

IT
EÁ

TR
 V

 P
AR

KU
TI

P!

LO
UN

SK
É 

FA
RM

Á
ŘS

KÉ
 T

RH
Y

Tr
hy

 s
 n

ab
íd

ko
u 

pr
od

uk
tů

 o
d 

m
ís

tn
íc

h 
fa

rm
ář

ů 
a 

ře
m

es
ln

ík
ů.

SO
  •

  2
1.1

2.
20

24
  •

  0
9.

00
–1

2.
00

  •
  M

ÍR
OV

É 
NÁ

MĚ
ST

Í

TI
P 

RE
DA

KC
E 

NA
 Z

AJ
ÍM

AV
OU

 Č
I N

EV
ŠE

DN
Í A

KC
I.

UŽ
 T

O
 Z

V
O

N
Í, 

UŽ
 T

O
 C

IN
K

Á

Ko
nc

er
t v

ar
ha

ni
c 

a 
va

rh
an

ík
ů 

z 
kl

av
írn

íc
h 

tř
íd

 Z
U

Š 
Lo

un
y 

a 
ho

st
ů.

 
Př

ijď
te

 s
e 

za
po

sl
ou

ch
at

 d
o 

kl
as

ic
ký

ch
 a

 v
án

oč
ní

ch
 m

el
od

ií.

PÁ
  •

  1
3.

12
.2

02
4 

 • 
 17

.3
0–

18
.3

0 
 • 

 K
OS

TE
L 

CČ
SH

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

ZŠ
 J

A
K

Tr
ad

ič
ní

 v
án

oč
ní

 tr
hy

 Z
Š 

JA
K.

 K
 z

ak
ou

pe
ní

 b
ud

ou
 a

dv
en

tn
í 

sv
íc

ny
, c

uk
ro

ví
, s

va
řá

k 
a 

m
no

ho
 d

al
ší

ch
 v

ýr
ob

ku
 p

řím
o 

od
 ž

ák
ů.

ÚT
  •

  3
.12

.2
02

4 
 • 

 16
.0

0 
 • 

 P
ŘA

ŽS
KÁ

 U
LI

CE
, P

ŘE
D 

ŠK
OL

OU

A
D

V
EN

TN
Í S

ET
K

Á
N

Í N
A

 N
O

V
ÉM

 H
RA

D
Ě

Č
ek

á 
vá

s 
st

ře
do

vě
ká

 h
ud

ba
 a

 k
uc

hy
ně

, v
án

oč
ní

 k
ol

ed
y,

 d
ob

ov
é 

tr
ži

št
ě 

a 
na

 z
áv

ěr
 a

kc
e 

oh
ňo

vá
 s

ho
w

.

SO
  •

  7
.12

.2
02

4 
 • 

 10
.0

0–
17

.0
0 

 • 
 N

OV
Ý 

HR
AD

 J
IM

LÍ
N

LO
UN

SK
É 

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

V
O

L.
 2

N
ov

in
ko

u 
to

ho
to

 ro
ku

 js
ou

 a
dv

en
tn

í t
rh

y,
 k

te
ré

 k
až

do
u 

ne
dě

li 
na

bí
dn

ou
 v

án
oč

ní
 z

bo
ží

, s
va

řá
k 

a 
ho

rk
é 

ná
po

je
 i 

vý
bo

rn
é 

jíd
lo

.

NE
  •

  8
.12

.2
02

4 
 • 

 14
.0

0–
18

.0
0 

 • 
 M

ÍR
OV

É 
NÁ

MĚ
ST

Í
N

O
V

IN
K

A
!

LO
UN

SK
É 

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

V
O

L.
 4

N
ov

in
ko

u 
to

ho
to

 ro
ku

 js
ou

 a
dv

en
tn

í t
rh

y,
 k

te
ré

 k
až

do
u 

ne
dě

li 
na

bí
dn

ou
 v

án
oč

ní
 z

bo
ží

, s
va

řá
k 

a 
ho

rk
é 

ná
po

je
 i 

vý
bo

rn
é 

jíd
lo

.

NE
  •

  2
2.

12
.2

02
4 

 • 
 14

.0
0–

18
.0

0 
 • 

 M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

N
O

V
IN

K
A

!

LO
UN

SK
É 

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

V
O

L.
 3

N
ov

in
ko

u 
to

ho
to

 ro
ku

 js
ou

 a
dv

en
tn

í t
rh

y,
 k

te
ré

 k
až

do
u 

ne
dě

li 
na

bí
dn

ou
 v

án
oč

ní
 z

bo
ží

, s
va

řá
k 

a 
ho

rk
é 

ná
po

je
 i 

vý
bo

rn
é 

jíd
lo

.

NE
  •

  1
5.

12
.2

02
4 

 • 
 14

.0
0–

18
.0

0 
 • 

 M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

N
O

V
IN

K
A

!

PŘ
ED

VÁ
N

O
Č

N
Í S

ES
SI

O
N

Bu
be

ni
ck

ý 
so

ub
or

 S
up

er
ku

s 
s 

ta
ne

čn
ím

 u
sk

up
en

ím
 H

D
 Z

lo
un

i.
ST

  •
  1

8.
12

.2
02

4 
 • 

 18
.0

0–
19

.0
0 

 • 
 K

D 
ZA

ST
ÁV

KA



ŠT
ĚD

RO
V

EČ
ER

N
Í K

O
LE

D
O

VÁ
N

Í 
S 

PĚ
V

EC
KÝ

M
 S

BO
RE

M
 H

A
RM

O
N

IE

Tr
ad

ič
ní

 š
tě

dr
ov

eč
er

ní
 k

ol
ed

ov
án

í s
 o

zv
ěn

am
i k

os
te

la
.

ÚT
  •

  2
4.

12
.2

02
4 

 • 
 2

1.0
0 

 • 
 K

os
te

l 
sv

. P
et

ra

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

SP
O

LK
U

 K
O

ST
IČ

KY
A

 S
PE

C
IÁ

LN
Í Z

Á
KL

A
D

N
Í Š

KO
LY

 L
O

UN
Y

Tr
ad

ič
ní

 a
dv

en
tn

í t
rh

 s
 v

ýr
ob

ky
 d

ět
í z

e 
sp

ol
ku

 K
os

tič
ky

 a
 S

ZŠ
L.

 
PÁ

  •
  2

9.1
1.2

02
4 

 • 
 0

9.
00

–1
6.

30
  •

  O
BČ

ER
ST

VE
NÍ

 V
 D

OM
KU

Č
ES

KO
 Z

PÍ
VÁ

 K
O

LE
D

Y

C
el

é 
Č

es
ko

 z
pí

vá
 k

ol
ed

y 
na

 d
vo

rk
u 

kn
ih

ov
ny

. P
ro

gr
am

 d
ět

sk
ýc

h 
sb

or
ů 

ZU
Š 

Lo
un

y.
 O

d 
18

. h
od

in
y 

sp
ol

eč
ný

 z
pě

v 
tr

ad
ič

ní
ch

 k
ol

ed
. 

ST
  •

  1
1.1

2.
20

24
  •

  1
7.0

0 
 • 

 D
VO

RE
K 

mě
st

sk
é 

KN
IH

OV
NY

L
ou

ny
AD

VE
NT

NÍ
 K

AL
EN

DÁ
Ř 

VÁ
NO

ČN
ÍC

H 
AK

CÍ
 2

02
4

DL
OU

HO
DO

BÉ
 A

KC
E

VÁ
N

O
C

E 
V

 M
UZ

EU

Č
ek

aj
í v

ás
 tr

ub
ač

i, 
st

ře
do

vě
ká

 h
ud

ba
, k

ap
el

a 
a 

di
va

dl
o,

 k
ej

kl
íři

, 
fla

ši
ne

tá
ři 

i p
ře

hl
íd

ka
 v

án
oč

ní
ch

 z
vy

ků
 a

 ře
m

es
el

 a
 o

hň
ov

á 
sh

ow
.

SO
  •

  1
4.

12
.2

02
4 

 • 
 10

.0
0–

17
.0

0 
 • 

 O
BL

AS
TN

Í M
UZ

EU
M

LO
UN

SK
Á

 T
ŘI

N
Á

C
TK

A
 - 

VÁ
N

O
Č

N
Í

Tr
ad

ič
ní

 o
dp

ol
ed

ne
 s

 k
ap

el
ou

 L
ou

ns
ká

 13
. T

en
to

kr
át

 v
e 

čt
vr

te
k.

ČT
  •

  2
6.

12
.2

02
4 

 • 
 14

.0
0 

 • 
 K

D 
ZA

ST
ÁV

KA

A
D

V
EN

TN
Í B

RU
SL

EN
Í

O
bl

íb
en

é 
br

us
le

ní
 p

ro
 š

iro
ko

u 
ve

ře
jn

os
t s

 h
ud

eb
ní

m
i h

ity
.

PO
 C

EL
Ý 

PR
OS

IN
EC

  •
  D

LE
 R

OZ
PI

SU
 L

SS
A 

 • 
 Z

IM
NÍ

 S
TA

DI
ON

N
O

V
IN

K
A

!
TI

P!

JA
N

 J
A

KU
B 

RY
BA

: Č
ES

K
Á

 M
ŠE

 V
Á

N
O

Č
N

Í
„H

EJ
 M

IS
TŘ

E!
“

Př
íb

ěh
 o

 z
vě

st
ov

án
í K

ris
to

va
 n

ar
oz

en
í a

 p
říc

ho
du

 p
as

tý
řů

 
př

ev
yp

rá
ví

 P
ěv

ec
ký

 s
bo

r H
ar

m
on

ie
 a

 M
el

od
ie

 L
ib

oc
ho

vi
ce

.

NE
  •

  1
5.

12
.2

02
4 

 • 
 18

.0
0 

 • 
 V

RC
HL

IC
KÉ

HO
 D

IV
AD

LO

Vš
ec

hn
y 

ch
yb

y 
v 

tis
ku

 a
 z

m
ěn

y 
pr

og
ra

m
u 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. V

žd
y 

db
ej

te
 p

ok
yn

ů 
po

řa
da

te
le

. Z
ak

ou
pe

ní
m

 v
st

up
en

ky
 

či
 v

st
up

em
 n

a 
ak

ci
 s

ou
hl

as
íte

 s
 p

oř
íz

en
ím

 z
áz

na
m

ů 
Va

ší
 o

so
by

 p
ro

 p
ro

pa
ga

čn
í ú

če
ly

 a
 d

al
ší

 p
ře

de
m

 n
es

ta
no

ve
né

 
po

tř
eb

y 
po

řa
da

te
le

, a
 to

 v
žd

y 
be

z 
ná

ro
ku

 n
a 

ko
m

pe
nz

ac
i. 

N
ep

od
ce

ňu
jte

 c
hl

ad
né

 p
oč

as
í a

 z
vo

lte
 v

ho
dn

é 
ob

le
če

ní
.

AK
CE

, K
TE

RÁ
 S

E 
V 

LO
UN

EC
H 

DO
SU

D 
NE

KO
NA

LA
!

LO
UN

SK
É 

FA
RM

Á
ŘS

KÉ
 T

RH
Y

Tr
hy

 s
 n

ab
íd

ko
u 

pr
od

uk
tů

 o
d 

m
ís

tn
íc

h 
fa

rm
ář

ů 
a 

ře
m

es
ln

ík
ů.

SO
  •

  1
4.

12
.2

02
4 

 • 
 0

9.
00

–1
2.

00
  •

  M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

TR
IO

 C
UM

 A
M

O
RE

 - 
VÁ

N
O

Č
N

Í K
O

N
C

ER
T

Vá
no

čn
í k

on
ce

rt
 T

ria
 C

um
 a

m
or

e 
a 

je
jic

h 
ho

st
ů.

ČT
  •

  2
6.

12
.2

02
4 

 • 
 16

.0
0 

 • 
 C

hr
ám

 s
v.

 M
ik

ul
áš

e

10
0.

 V
ÝR

O
Č

Í S
TR

O
M

U
 R

EP
UB

LI
KY

O
sl

av
u 

po
ve

de
 a

 tr
ad

ic
i s

tr
om

u 
re

pu
bl

ik
y 

př
ip

om
en

e 
V.

 A
. H

on
s.

PÁ
  •

  1
3.

12
.2

02
4 

 • 
 16

.0
0 

 • 
 P

AR
K 

LO
UN

Y

ZD
O

BE
N

Í S
TR

O
M

EČ
KŮ

 D
ĚT

M
I 

LO
UN

SK
ÝC

H
 M

AT
EŘ

SK
ÝC

H
 Š

KO
L

V
ýs

ta
va

 p
ot

rv
á 

po
 c

el
ý 

ad
ve

nt
. K

av
ár

na
 J

er
on

ým
 b

ud
e 

ot
ev

ře
na

.
PÁ

  •
  2

9.1
1.2

02
4 

 • 
 0

9.
00

  •
  D

VO
RE

K 
mě

st
sk

é 
KN

IH
OV

NY

KO
N

C
ER

T 
EU

RO
RE

G
IO

N
U

 K
RU

ŠN
O

H
O

ŘÍ
 

Ko
nc

er
t E

ur
or

eg
io

nu
 K

ru
šn

oh
oř

í s
e 

te
nt

o 
ro

k 
př

es
ou

vá
 d

o 
Lo

un
. 

Př
ed

st
av

í s
e 

ne
je

n 
sb

or
y 

če
sk

é,
 a

le
 ta

ké
 s

bo
ry

 z
 N

ěm
ec

ka
.

SO
  •

  3
0.

11
.2

02
4 

 • 
 12

.0
0–

20
.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

TR
A

D
IČ

N
Í Z

IM
N

Í T
RH

 V
 P

A
RK

U

Ka
žd

ou
 c

el
ou

 h
od

in
u 

vy
st

ou
pe

ní
 d

ět
í z

 M
Š 

a 
sb

or
ů.

 Č
ek

aj
í v

ás
 

dí
ln

ič
ky

, v
án

oč
ní

 tr
hy

, h
or

ký
 s

va
řá

k,
 z

ví
řá

tk
a 

a 
ře

m
es

ln
í p

ro
de

jc
i.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 11
.0

0–
16

.0
0 

 • 
 P

AV
IL

ON
 J

OS
EF

A 
FO

US
KA

A
D

V
EN

TN
Í V

ÝS
TU

P 
N

A
 V

ĚŽ

Pr
og

ra
m

 ro
zs

ví
ce

ní
 v

án
oč

ní
ho

 s
tr

om
u 

do
pl

ní
 v

ýs
tu

p 
na

 v
ěž

 
ch

rá
m

u 
Sv

. M
ik

ul
áš

e.
 In

fo
rm

ac
e 

a 
vs

tu
pe

nk
y 

zí
sk

át
e 

v 
In

fo
ce

nt
ru

.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 17
.4

5 
 • 

 C
HR

ÁM
 S

V.
 M

IK
UL

ÁŠ
E

LO
UN

SK
Á

 T
ŘI

N
Á

C
TK

A
 - 

M
IK

UL
Á

ŠS
K

Á
 

Tr
ad

ič
ní

 n
ed

ěl
ní

 o
dp

ol
ed

ne
 s

 k
ap

el
ou

 L
ou

ns
ká

 13
.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 14
.0

0 
 • 

 K
D 

ZA
ST

ÁV
KA

RO
ZS

V
ÍC

EN
Í V

Á
N

O
Č

N
ÍH

O
 S

TR
O

M
EČ

KU

V
ys

to
up

en
í ž

ák
ů 

ZU
Š 

Lo
un

y 
a 

I. 
st

up
ně

 z
ák

la
dn

íc
h 

šk
ol

, h
ud

eb
ní

 
pr

oj
ek

t P
.S

. I
ve

ta
 a

 v
án

oč
ní

 tr
hy

. P
ro

gr
am

em
 p

ro
vá

zí
 L

uk
ef

ry
.

NE
  •

  1
.12

.2
02

4 
 • 

 16
.3

0 
 • 

 M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

TI
P!

ZD
EN

ĚK
 S

V
ĚR

Á
K

, L
A

D
IS

LA
V

 S
M

O
LJ

A
K

, 
JÁ

RA
 C

IM
RM

A
N

: L
IJ

AV
EC

 

Ži
žk

ov
sk

é 
di

va
dl

o 
Já

ry
 C

im
rm

an
a 

– S
vě

rá
k,

 R
ei

di
ng

er
, B

ru
kn

er
, 

Ši
m

on
, Č

ep
el

ka
, R

um
le

na
. Š

kr
dl

an
t H

ra
 s

 o
pr

av
do

vý
m

 d
eš

tě
m

.

PO
  •

  2
.12

.2
02

4 
 • 

 19
.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

TI
P!

ZA
 M

IK
UL

Á
ŠE

M
 D

O
 P

A
RK

U

Se
tk

án
í s

 M
ik

ul
áš

em
, č

er
te

m
 a

 a
nd

ěl
em

 v
 lo

un
sk

ém
 p

ar
ku

. 
Pr

og
ra

m
 v

ho
dn

ý 
pr

o 
m

al
é 

i v
el

ké
 d

ět
i.

ČT
  •

  5
.12

.2
02

4 
 • 

 16
.0

0–
18

.0
0 

 • 
 A

MF
IT

EÁ
TR

 V
 P

AR
KU

LO
UN

SK
É 

FA
RM

Á
ŘS

KÉ
 T

RH
Y

Tr
hy

 s
 n

ab
íd

ko
u 

pr
od

uk
tů

 o
d 

m
ís

tn
íc

h 
fa

rm
ář

ů 
a 

ře
m

es
ln

ík
ů.

SO
  •

  7
.12

.2
02

4 
 • 

 0
9.

00
–1

2.
00

  •
  M

ÍR
OV

É 
NÁ

MĚ
ST

Í
VÁ

N
O

Č
N

Í Z
ÁV

O
D

Y 
N

A
 T

O
BO

G
Á

N
U

19
.12

.2
02

4–
5.

1.2
02

5 
| K

až
dý

 d
en

 z
ís

ká
 n

ej
ry

ch
le

jš
í č

as
 o

dm
ěn

u!
po

 c
el

é 
vá

no
ce

  •
  P

LA
VE

CK
Á 

HA
LA

N
O

V
IN

K
A

!

VÁ
N

O
C

E 
S 

C
H

O
RE

O
U

 B
O

H
EM

IC
O

U

Vá
no

čn
í s

yn
té

za
 tr

ad
ič

ní
 h

ud
by

, z
pě

vu
, t

an
ce

, l
id

ov
éh

o 
di

va
dl

a 
   

 
a 

vý
tv

ar
né

ho
 c

ítě
ní

 v
de

ch
la

 ž
iv

ot
 fi

gu
rá

m
 č

es
ký

ch
 b

et
lé

m
ů.

NE
  •

  8
.12

.2
02

4 
 • 

 17
.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

K
Á

JA
 A

 B
A

M
BU

LÁ
Č

EK
 V

 L
O

UN
EC

H

Ba
m

bu
lk

ov
á 

sh
ow

 je
 z

pě
t! 

Pr
og

ra
m

, n
ab

itý
 v

es
el

ým
i p

ís
ni

čk
am

i, 
ta

nc
em

, s
ou

tě
že

m
i, 

bl
áz

ni
vý

m
i k

os
tý

m
y 

a 
ba

re
vn

ým
i s

vě
tly

.

NE
  •

  8
.12

.2
02

4 
 • 

 14
.0

0 
 • 

 K
D 

ZA
ST

ÁV
KA

VÁ
N

O
C

E 
S 

C
ÍT

O
LI

BS
KÝ

M
I M

IS
TR

Y

Sb
or

y 
H

ar
m

on
ie

 L
ou

ny
 a

 H
la

ho
l C

ho
m

ut
ov

, o
rc

he
st

r T
em

er
e 

M
us

ic
an

te
 a

 s
ól

is
té

 p
ro

ve
do

u 
m

ši
 z

ak
la

da
te

le
 c

íto
lib

sk
é 

šk
ol

y.

SO
  •

  2
1.1

2.
20

24
  •

  1
7.0

0 
 • 

 C
hr

ám
 s

v.
 M

ik
ul

áš
e

BE
TL

ÉM
SK

Á
 H

V
ĚZ

D
A

 - 
D

V
D

 L
IT

V
ÍN

O
V

Po
et

ic
ko

-h
um

or
né

 p
ře

ds
ta

ve
ní

 p
os

ta
ve

né
 n

a 
vá

no
čn

íc
h 

pí
sn

íc
h,

 
o 

to
m

, j
ak

 s
e 

na
ro

di
l J

ež
íš

ek
. P

ro
 š

ko
ly

 a
 d

ět
i o

d 
3 

do
 9

 le
t.

ST
  •

  1
1.1

2.
20

24
  •

  1
7.0

0 
 • 

 V
RC

HL
IC

KÉ
HO

 D
IV

AD
LO

ZI
M

N
Í K

IN
O

 - 
TŘ

I O
ŘÍ

ŠK
Y 

PR
O

 P
O

PE
LK

U

Zi
m

ní
 k

in
o 

na
 s

to
já

ka
, n

a 
ča

j n
eb

o 
na

 s
va

řá
ka

. V
st

up
 z

da
rm

a.
PÁ

  •
  1

3.
12

.2
02

4 
 • 

 17
.0

0 
 • 

 A
MF

IT
EÁ

TR
 V

 P
AR

KU
TI

P!

VÁ
N

O
C

E 
N

A
 T

V
RZ

I D
IV

IC
E 

- K
O

N
C

ER
T

Vá
no

čn
í p

ís
ně

 a
 s

vá
te

čn
í m

el
od

ie
 o

pě
t z

az
pí

vá
 R

ad
ka

 F
iš

ar
ov

á,
 

M
on

ik
a 

A
bs

ol
on

ov
á 

a 
da

lš
í. 

V
ys

to
up

í l
ou

ns
ký

 s
bo

r K
ví

te
k.

SO
  •

  1
4.

12
.2

02
4 

 • 
 15

.0
0–

21
.0

0 
 • 

 N
ÁD

VO
ŘÍ

 T
VR

ZE
 D

IV
IC

E

VÁ
N

O
Č

N
Í K

O
N

C
ER

T 
KV

ÍT
KU

Pě
ve

ck
ý 

sb
or

 K
ví

te
k 

zv
e 

na
 tr

ad
ič

ní
 v

án
oč

ní
 k

on
ce

rt
 s

 h
os

ty
.

ST
  •

  1
8.

12
.2

02
4 

 • 
 18

.0
0 

 • 
 V

RC
HL

IC
KÉ

HO
 D

IV
AD

LO

ZI
M

N
Í K

IN
O

 - 
A

N
D

ĚL
 P

Á
N

Ě 
2

Zi
m

ní
 k

in
o 

na
 s

to
já

ka
, n

a 
ča

j n
eb

o 
na

 s
va

řá
ka

. V
st

up
 z

da
rm

a.
PÁ

  •
  2

0.
12

.2
02

4 
 • 

 17
.0

0 
 • 

 A
MF

IT
EÁ

TR
 V

 P
AR

KU
TI

P!

LO
UN

SK
É 

FA
RM

Á
ŘS

KÉ
 T

RH
Y

Tr
hy

 s
 n

ab
íd

ko
u 

pr
od

uk
tů

 o
d 

m
ís

tn
íc

h 
fa

rm
ář

ů 
a 

ře
m

es
ln

ík
ů.

SO
  •

  2
1.1

2.
20

24
  •

  0
9.

00
–1

2.
00

  •
  M

ÍR
OV

É 
NÁ

MĚ
ST

Í

TI
P 

RE
DA

KC
E 

NA
 Z

AJ
ÍM

AV
OU

 Č
I N

EV
ŠE

DN
Í A

KC
I.

UŽ
 T

O
 Z

V
O

N
Í, 

UŽ
 T

O
 C

IN
K

Á

Ko
nc

er
t v

ar
ha

ni
c 

a 
va

rh
an

ík
ů 

z 
kl

av
írn

íc
h 

tř
íd

 Z
U

Š 
Lo

un
y 

a 
ho

st
ů.

 
Př

ijď
te

 s
e 

za
po

sl
ou

ch
at

 d
o 

kl
as

ic
ký

ch
 a

 v
án

oč
ní

ch
 m

el
od

ií.

PÁ
  •

  1
3.

12
.2

02
4 

 • 
 17

.3
0–

18
.3

0 
 • 

 K
OS

TE
L 

CČ
SH

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

ZŠ
 J

A
K

Tr
ad

ič
ní

 v
án

oč
ní

 tr
hy

 Z
Š 

JA
K.

 K
 z

ak
ou

pe
ní

 b
ud

ou
 a

dv
en

tn
í 

sv
íc

ny
, c

uk
ro

ví
, s

va
řá

k 
a 

m
no

ho
 d

al
ší

ch
 v

ýr
ob

ku
 p

řím
o 

od
 ž

ák
ů.

ÚT
  •

  3
.12

.2
02

4 
 • 

 16
.0

0 
 • 

 P
ŘA

ŽS
KÁ

 U
LI

CE
, P

ŘE
D 

ŠK
OL

OU

A
D

V
EN

TN
Í S

ET
K

Á
N

Í N
A

 N
O

V
ÉM

 H
RA

D
Ě

Č
ek

á 
vá

s 
st

ře
do

vě
ká

 h
ud

ba
 a

 k
uc

hy
ně

, v
án

oč
ní

 k
ol

ed
y,

 d
ob

ov
é 

tr
ži

št
ě 

a 
na

 z
áv

ěr
 a

kc
e 

oh
ňo

vá
 s

ho
w

.

SO
  •

  7
.12

.2
02

4 
 • 

 10
.0

0–
17

.0
0 

 • 
 N

OV
Ý 

HR
AD

 J
IM

LÍ
N

LO
UN

SK
É 

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

V
O

L.
 2

N
ov

in
ko

u 
to

ho
to

 ro
ku

 js
ou

 a
dv

en
tn

í t
rh

y,
 k

te
ré

 k
až

do
u 

ne
dě

li 
na

bí
dn

ou
 v

án
oč

ní
 z

bo
ží

, s
va

řá
k 

a 
ho

rk
é 

ná
po

je
 i 

vý
bo

rn
é 

jíd
lo

.

NE
  •

  8
.12

.2
02

4 
 • 

 14
.0

0–
18

.0
0 

 • 
 M

ÍR
OV

É 
NÁ

MĚ
ST

Í
N

O
V

IN
K

A
!

LO
UN

SK
É 

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

V
O

L.
 4

N
ov

in
ko

u 
to

ho
to

 ro
ku

 js
ou

 a
dv

en
tn

í t
rh

y,
 k

te
ré

 k
až

do
u 

ne
dě

li 
na

bí
dn

ou
 v

án
oč

ní
 z

bo
ží

, s
va

řá
k 

a 
ho

rk
é 

ná
po

je
 i 

vý
bo

rn
é 

jíd
lo

.

NE
  •

  2
2.

12
.2

02
4 

 • 
 14

.0
0–

18
.0

0 
 • 

 M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

N
O

V
IN

K
A

!

LO
UN

SK
É 

VÁ
N

O
Č

N
Í T

RH
Y 

V
O

L.
 3

N
ov

in
ko

u 
to

ho
to

 ro
ku

 js
ou

 a
dv

en
tn

í t
rh

y,
 k

te
ré

 k
až

do
u 

ne
dě

li 
na

bí
dn

ou
 v

án
oč

ní
 z

bo
ží

, s
va

řá
k 

a 
ho

rk
é 

ná
po

je
 i 

vý
bo

rn
é 

jíd
lo

.

NE
  •

  1
5.

12
.2

02
4 

 • 
 14

.0
0–

18
.0

0 
 • 

 M
ÍR

OV
É 

NÁ
MĚ

ST
Í

N
O

V
IN

K
A

!

PŘ
ED

VÁ
N

O
Č

N
Í S

ES
SI

O
N

Bu
be

ni
ck

ý 
so

ub
or

 S
up

er
ku

s 
s 

ta
ne

čn
ím

 u
sk

up
en

ím
 H

D
 Z

lo
un

i.
ST

  •
  1

8.
12

.2
02

4 
 • 

 18
.0

0–
19

.0
0 

 • 
 K

D 
ZA

ST
ÁV

KA



změna programu vyhrazena216

Bližší informace na:
tel.: 728 052 494
email: info@tanecnilouny.cz
www.tanecnilouny.cz
       Taneční Martina a Kateřiny Čechových

Od ledna pro Vás opět pořádáme taneční kurzy pro dospělé na hlavním sále 
KD Zastávka. Otevíráme kurzy pro začátečníky a pro pokročilé. Oběma kurzy 
Vás provedou trenéři sportovního společenského tance, mistři ČR a �nalisté 
MS Martin a Kateřina Čechovi.   

Pokud hledáte originální dárek pod stromeček, máme pro Vás připraveny 
dárkové poukazy.

Aktuální informace a přihlášky naleznete na www.tanecnilouny.cz.

       

LOUNY 2025
pro dospělé



změna programu vyhrazena 317

ŠKOLY

 Ne 3.11.  16.00  Mírové náměstí, Louny

Halloween   
Kiwanis klub Luna Louny vás srdečně zve na letošní 
Halloween, na kterém zažijete hodně zábavy, dobré 
jídlo, spoustu masek a soutěží. Přijďte si užít krásné 
odpoledne se svými blízkými a nákupem občerstvení 
ještě podpoříte dobrou věc. Náš výtvarný obor se 
bude na akci podílet malováním na obličej a bubeníci 
povedou průvod.

 Po 4.11.  Knihovna Louny

VÝSTAVA DO NEBE   
Zveme vás na výstavu s názvem Do nebe. Žáci paní 
učitelky Jany Timrové zde budou vystavovat vybrané 
práce z loňského školního roku.

 Čt 7.11.  17.15  sál školy

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
JÍDLO ZÁKLAD ŽIVOTA  
Žáci paní učitelky Jany Marešové představí své práce na 
dané téma.

 Po 11.11.  17.15  sál školy

Klavírní pondělky   
Srdečně vás zveme na koncert, který bude plný krásné 
klavírní hudby.

 Čt 14.11.  17.15  sál školy

1. ŽÁKOVSKÝ KONCERT
Na koncertě se představí žáci hudebního oboru školy.

 Út 26.11. 17.00  Oblastní muzeum v Lounech

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
O BETLÉMECH 
Při příležitosti zahájení výstavy o betlémech v lounském 
muzeu zazpívají vánoční a adventní písně zpěváčci  
z přípravného pěveckého sboru Skřivánci pod vedením paní 
učitelky Kateřiny Štolové a pana učitele Petra Bernarda.

 Čt 28.11.  17.15  sál školy

Adventní koncert   Pěvecká třída Marcely 
Brýdové vás zve na koncert plný adventních písní a v závěru 
i společného zpívání. Těšíme se na vás.

 Pá 29.11.  16.30  kostel sv. Matouše, 
Dobroměřice

ADVENTNÍ KONCERT
CARMEN V DOBROMĚŘICÍCH
Zahájení adventního času v Dobroměřicích bude patřit 
pěveckému sboru CARMEN pod vedením Kateřiny 
Štolové. Spolu s dalšími sólisty naší ZUŠ a Triem Cum 
amore si v kostele sv. Matouše vyslechnete známé  
i neznámé adventní a vánoční písně. Přijďte si s námi 
společně zazpívat.

 So 30.11. 15.00  Louny

KONCERT EUROREGIONU
KRUŠNOHOŘÍ Koncert Euroregionu 
Krušnohoří se tento rok přesouvá do Loun. Uslyšíte sbory 
české a sbory z Německa. Pro členy sborů bude připraven 
odpolední program a občerstvení.

Výroba pojezdových bran, křídlových vrat,
 oplocení, mříží, a další zakázková výroba.

                 RYBKA CZ s.r.o. 

+420 724 975 749  / doprava@dopravarybka.cz

zámečnictví 
a kovovýroba

1/

2/



Vstupné: 400,- 
Prodej vstupenek v kanceláři úřadu Městyse Cítoliby

15
.1

1.
 20

24
 o

d 
21

:0
0

Děl
ni

ck
ý d

ům
 

Cíto
lib

y

Zeměšská 219, 
439 02 Cítoliby

DĚLNICKÝ DŮM CÍTOLIBY

218

 Ne 3. 11. 14.30  kostel  Vstupné dobrovolné

Andrea Kalivodová Koncert slavné 
mezzosopranistky Andrey Tögel Kalivodové, sólistky 
Národního divadla v Praze, v doprovodu klavíristy Jiřího 
Knotte a varhaníka Tomáše Borla. Program: Charpentier, 
Händel, Bach, Dvořák, Smetana, Fibich, Mozart... 
Pořádá Porta Apostolorum, z.s. ve spolupráci s KZMP. 

 Čt 7. 11.  10.00  divadlo

O začarovaném mlýně Oblíbenou 
pohádkovou klasiku uvádí Divadlo Mrak Havlíčkův Brod.
Vstupné 40 Kč, rodiče a pedagogický dozor zdarma

FESTIVAL SMÍCHU
 8. - 15. 11.  vždy od 19.00
V jubilejním 10. ročníku festivalu uvidíme:

 8. 11. Revizor - ĎAS Klouzák Postoloprty
Slavná satirická komedie N. V. Gogola, jedna z nejhraněj-
ších her všech dob, v originálním nastudování domácího 
souboru.

 9. 11. Ťuk ťuk - ĎAS Klouzák Postoloprty
Nejúspěšnější komedie Klouzáku (31. repríza) z pera Lau-
renta Baffieho v překladu Sáry Dvořákové.

 15. 11. Pozor, natáčíme! - DS KLAS 
Klášterec nad Ohří Natáčení filmu, kde nic nevychází 
podle plánu – kaskadér rodí, producent se zadluží a žárlivý 
režisér je na stopě novému milenci své milenky. Publiku patří 
hlavní role v tomto velkofilmu! P.S. - Modrá košile u pánů 
vítána. Vstupné na každé představení - důchodci, mládež a 
TP 50 Kč, ostatní 100 Kč. Předprodej a rezervace vstupenek 
v infocentru na Mírovém náměstí 3, tel. 415 783 188
 So 23. 11.  15.00  divadlo 

Kleofáš a Betuška Výpravná pohádka 
souboru Karel Čapek Děčín. Jednotné vstupné 40 Kč

 So 30. 11.  od 13.00  předzámčí 

Vítání adventu s rozsvícením vánočního 
stromu Adventní trh, dílničky SVČ, vystoupení ZUŠ, 
Valdštejnovi trubači, Pacifik - folková legenda, slavnostní 
rozsvícení vánočního stromu, ohňová show, koncert známé 
akordeonistky Jitky Baštové

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY
DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí Loun



KINO

3

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA
SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.:415652500
VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ 
DIGITÁLNÍ KVALITĚ
ZCELA VYJÍMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AURO-
MAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PRO-
STOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS  
A NEJNOVĚJŠÍHO FORMÁTU IAB A PROMĚ-
NÍ BĚŽNÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ 
OHROMUJÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ 
ZÁŽITEK, SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE VŠECH 
STRAN I SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K 
VYBRANÉ FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  
MOŽNÉM ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

Vysvětlivky:
3D PROJEKCE
DOLBY ATMOS
DIVOKÁ KARTA KINA SVĚT
FILMOVÝ KLUB
PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY 
ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ
A S KÁVOU ZDARMA

 2. – 3.11. So – Ne  10.00

MOJE KOUZELNÁ 
RODINKA Betty Flood je oby-
čejná holka, která žije se svou kouzel-
nickou rodinou ve světě lidí. Jako jediná 
z nich však nemá žádnou magickou 
moc. Netušila ale, že její rodina má své 
důvody, proč Betty nezasvětili do světa 
kouzel. Za jejich zády se tak do tohoto 
světa vydají. Animovaná dobrodružná 
komedie / 91 min / dabing / vstupné 
130 Kč / přístupno

 2. - 3. 11. So – Ne   13.00

200% VLK Freddy je přesvědče-
ný, že nebýt psem už dávno by ho ostat-
ní brali vážně. A tak se jedné noci nepo-
zorovaně vypraví na Vlčí skálu a poprosí 
mocné měsíční duchy o pomoc. Dosta-
ne ale víc, než o co žádal. Měsíční pa-
prsek ho promění v dospělého... VLKA! 
Animovaná dobrodružná komedie / 98 
min / dabing / vstupné 130Kč

 1. - 3. 11. Pá – Ne  15.00

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ
Raz dva, raz dva... zkouška mikrofonu. 
Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen 
muziku, ale i jídlo a vaření. A je to na 
něm taky znát. Když se ale jednoho dne 
zabouchne do spolužačky Klárky, roz-
hodne se s kily navíc zatočit. Na ces-
tě za vysněnou postavou i Klárčiným 
srdcem mu pomáhají hlavně kamarádi 
z kapely a starostlivá maminka. Ani-
movaný film režisérky Kristiny Dufkové 
natočený podle knižního bestselleru Mi-
kaëla Ollivieraí. Animovaný rodinný / 80 
min / vstupné 150 Kč / přístupno

 1. - 3. 11. Pá – Ne   17.30 
 19. - 20. 11. Út – St   17.30 
 25. - 27. 11. Po – St  17.30 

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika 
Khek Kubařová a dávno ztracený bájný 
poklad v exotické Indonésii. To jsou tři 
hlavní hráči dobrodružné komedie o hle-
dání bohatství. To může být potopené v 
truhle na dně moře, zakopané v džungli 
na ostrově, ale možná je jen zapomenu-
té hluboko v našich srdcích. Komedie / 
100 min / vstupné 170 Kč / přístupno

 1. - 3. 11. Pá – Ne  20.00 
 11. - 13. 11. Po – St  17.30 
 18. - 19. 11. Po – Út  20.00 
 25. - 26. 11. Po – Út  20.00

VÝJIMEČNÝ STAV Musíš 
za svou pravdou stát, hlásá ústřední 
melodie nové české komedie Vyjímeč-
ný stav, kterou po sedmileté pauze na-
točil režisér Jan Hřebejk jako svůj další 
celovečerní film. Podle scénáře noviná-
ře a jednoho z autorů Zeleného Raoula 
Milana Tesaře tak vznikl snímek o zahra-
ničním reportérovi, který kvůli své žárli-
vosti tajně opustí stanoviště na Blízkém 
východě, aby následně z pražského 
bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpra-
vodajství 

z místa probíhající revoluce. Hrají Ond-
řej Vetchý, Tatiana Dyková a Jordan Haj. 
Komedie / 111 min / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 12 let

 1. - 2. 11. Pá – So  22.00 
 15. - 16. 11. Pá – So  22.30

ÚSMĚV 2 První díl hororu 
Úsměv se stal před dvěma lety celo-
světovým fenoménem. I proto teď jeho 
tvůrce Parker Finn přichází s novým 
příběhem, v němž bude diváky opět 
spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších 
věcí na světě – lidský úsměv. Horor / 
124 min / titulky / vstupné 170 Kč / do-
poručeno od 15 let

 4. 11. Po  15.00 
 11. 11. Po  15.00 
PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY ZA SNÍŽENÉ 
VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU ZDARMA

JANŽURKA Osobní, vtipný, do-
jemný a zcela otevřený film, který od-
haluje nejdůležitější chvíle v profesním  
i soukromém životním příběhu Ivy Jan-
žurové. V dokumentárním portrétu je 
Iva Janžurová nazírána citlivým pohle-
dem své dcery, dokumentaristky Theo-
dory Remundové. Dokument / 110 min 
/ vstupné 160 Kč / přístupno

 4. - 6. 11. Po – St  17.30

VLNY Jiří Mádl ve svém nejam-
bicióznějším filmu odtajňuje skutečné 
dobové události v uhrančivém špionáž-
ním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji 
za svobodu a o jedné nahrávce, která 
může změnit běh dějin. V hlavní roli Voj-
těch Vodochodský, dále se ve snímku 
představí Stanislav Majer, Martin Hof-
mann, Vojtěch Kotek, Táňa Pauhofová 
nebo Marika Šoposká. Drama / 131 
min / vstupné 170 Kč / doporučeno od 
12 let

3D

DOLBY

DK

FK

Sen.

Provozování činnosti kina probíhá za 
finanční podpory města Loun.

VYJÍMEČNÝ STAV

DIVADLA / KONCERTY / ZÁBAVY v okolí Loun

Sen.

DK

19



w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

změna programu vyhrazena

KINO

2

 4. - 5. 11. Po – Út   20.00

ANORA - komedie o mladé strip-
térce, která sní o princi na bílém koni, 
a když ho najde, udělá vše pro to, aby 
ho neztratila. Film Seana Bakera zís-
kal hlavní cenu na letošním festivalu  
v Cannes. Když si ji v jejím „mateřském“ 
klubu objedná mladý, bohatý a divoký 
Rus Ivan (Mark Eidelshtein), vsugeruje 
si, že právě on je ten pravý. Jejímu život-
nímu rozhodnutí bude předcházet pestrá 
série sexuálních čísel, několik lajn kok-
su, spousta vypitého alkoholu a pár dnů 
strávených v Ivanově pronajatém luxus-
ním domě.  Komedie / 139 min / titulky / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 15 let

 6. 11. St   20.00

THE APPRENTICE:
PŘÍBĚH TRUMPA Od írán-
sko-dánského režiséra Aliho Abbasiho 
přichází nekompromisní pohled do záku-
lisí amerického impéria a poutavé zkou-
mání vztahu mentora a jeho chráněnce. 
Drama / 120 min / titulky / vstupné 160 / 
80 Kč / doporučeno od 15 let

 7. - 10. 11. Čt – Ne  17.30

RED ONE Poté, co je Santa 
Claus (krycí jméno: RED ONE) unesen, 
musí se šéf ochranky severního pólu 
(Dwayne Johnson) spojit s nejznáměj-
ším lovcem odměn na světě (Chris 
Evans), aby společně procestovali celý 
svět a zachránili Vánoce. Akční kome-
die / 123 min / titulky / vstupné 170 Kč 
/ doporučeno od 12 let

 7. - 10. 11. Čt – Ne  20.00

HRANICE PŘEŽITÍ Svět, 
jak jsme ho znali, přestal existovat. 
Zemi ovládli krvežízniví predátoři. Ti, 
kteří přežili, se ukryli vysoko v horách. 

Ty zůstaly jediným bezpeč-

ným místem na planetě, kam stvůry 
nemůžou. Kdo se odváží sestoupit pod 
2 440 m. n. n., živý se nevrátí. Film 
producenta Brada Fullera se natáčel 
ve Skalistých horách. Akční / 91 min / 
titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

 8. - 10. 11. Pá – Ne  15.00 
 15. - 17. 11. Pá – Ne  15.00 
 23. - 24. 11. So – Ne  13.00
 29. - 30. 11. So – Ne  10.00

PYŠNÁ PRINCEZNA
Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jed-
né z nejmilovanějších pohádek všech 
dob. Na plátna kin přichází animovaný 
film Pyšná princezna inspirovaný ne-
smrtelnou předlohou Boženy Němcové  
a kultovní hranou verzí Bořivoje Ze-
mana. Animovaná pohádka / 85 min / 
vstupné 150 Kč / přístupno

 8. - 9. 11. Pá – So  22.00
 22. - 23. Pá – So  22.00  tit.

VENOM: 
POSLEDNÍ TANEC 
Závěrečný díl filmové trilogie. Tom Har-
dy se opět vrací v roli Venoma. Eddie s 
Venomem jsou na útěku. V patách jim 
jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se 
smyčka pomalu stahuje, jsou oba nu-
ceni učinit osudové rozhodnutí, které 
završí poslední společný tanec Venoma 
a Eddieho. Akční / 105 min / titulky / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let.

 9. - 10. 11.  So – Ne   13.00

MALÝ VELKÝ PES Když se 
něco porouchá, je potřeba to spravit. Ať 
už to znamená utáhnout povolený šrou-
bek, nebo zachránit rodinnou farmu. S 
dostatkem odhodlání a vzájemnou pod-
porou není žádná překážka dost velká. 
Rodinný 91 min / dabing / vstupné 150 
Kč / přístupno

 11. - 12. 11. Po – Út   20.00

KONKLÁVE Kardinál Lawrence 
je pověřen vedením jedné z nejtajněj-
ších a nejstarších událostí na světě - 
volbou nového papeže, při níž se ocitá 
v centru spiknutí, které by mohlo otřást 
samotnými základy církve. Thriller / 
120 min / titulky / vstupné 170 min / 

 13. 11. St  20.00

V KUCHYNI Život v kuchyni 
newyorské restaurace, kde se během 
obědové špičky mísí kultury z celého 
světa. Drama / 139 min / titulky / vstup-
né 160 / 80 Kč / doporučeno od 15 let

 14. - 17. 11. Čt - Ne  17.30 
 21. - 24. 11. Čt – Ne  17.30 
 28. - 30. 11.  Čt – So  17.30 dab.
 14. - 17. 11. Čt – Ne  20.00 tit. 

GLADIÁTOR II Koloseum 
znovu otevírá své brány. Bezmála čtvrt-
století poté, co ho svou krví skrápěl le-
gendární gladiátor Maximus, ocitne se v 
aréně další válečník. Opět u toho bude 
legendární režisér Ridley Scott. Scott 
považuje Gladiátora II za svůj vůbec nej-
lepší film. Historický akční / 150 min / 
vstupné 180 Kč / doporučeno od 15 let

 16. - 17. 11. So – Ne  10.00

BUFFALO KIDS Animovaný 
snímek, který byl inspirován krátkým 
filmem režiséra Pedra Solíse Garcíi 
CUERDAS (Provázky), který byl v roce 
2021 zapsán do Guinnessovy knihy re-
kordů za nejvíce oceňovaný krátký film. 
Animovaný / 93 min / dabing / vstupné 
130 Kč / přístupno

 16. - 17. 11. So – Ne  13.00

LOONEY TUNES: ŽVÝ-
KAČKOVÁ POHROMA
Legendární dvojice, prasátko Porky 
a kačer Daffy, se vrací v novém sci-fi 
dobrodružství Loo-

www.kinolouny.cz

FK

2D DOLBY

DOLBY

FK

20

GLADIÁTOR II



Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena 321

ney Tunes: Žvýkačková pohroma. Ani-
movaný / 91 min / dabing / vstupné 130 
Kč / přístupno

 18. 11. Po  15.00 
 25. 11. Po  15.00 
PROMÍTÁNÍ PRO SENIORY ZA SNÍŽENÉ 
VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU ZDARMA

ROK VDOVY Příběh o odva-
ze, naději a síle začít znovu po smrti 
životního partnera. Scénář vznikl volně 
podle deníků Zuzany Pokorné. V titulní 
roli Pavla Beretová. Drama / 109 min / 
vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let

 11. 11. St  17.30

ARCHITEKTURA ČSSR 
58 – 89 Brutálně krásná, ale bru-
tálně opomíjená. Vedle šedé záplavy 
prefabrikovaných paneláků vznikaly ve 
druhé polovině dvacátého století také 
výjimečné, spirituální a nadčasové 
stavby. Jan Zajíček natočil podle námě-
tu Vladimira 518 unikátní celovečerní 
výpravu do předrevoluční architektonic-
ké scény. Dokument / 126 min / vstup-
né 130 Kč / přístupno

 20. 11. St ve 20.00

AFTER PARTYMladá student-
ka Jindřiška si užívá léto, dokud se jed-
noho prázdninového rána po mejdanu 
neprobudí v domě plném exekutorů. 
Dozvídá se, že její otec nadělal obří dlu-
hy a kromě exekutorů ho shánějí i vy-
mahači. Jindřiščin doteď bezstarostný 
život se obrací vzhůru nohama. Drama / 
89 min / doporučeno od 12 let

 22. - 23. 11. Pá – So  22.00
 29. - 30. 11. Pá – So  22.00

HERETIC Dvě mormonské misi-
onářky se zapletou do smrtící hry na 
kočku a myš poté, co vyjde najevo, že 
člověk, kterého se 

snažily obrátit na svou víru, je ve sku-
tečnosti nebezpečný maniak. V hlavní 
roli Hugh Grant, Chloe East a Sophie 
Thatcher. Horor / 110 min / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let 

 22. - 24. 11. Čt – Ne  20.00

VÍKEND V TAIPEI John 
Lawlor je agent Úřadu pro potírání drog 
(DEA). Tvrdý, nekompromisní a vždy o 
krok napřed před zločinci. Nadupaný 
akční thriller produkoval legendární Luc 
Besson, který se zároveň podílel na 
scénáři. V hlavních rolích se představí 
charismatický Luke Evans (Anna, série 
Rychle a zběsile, Hobit), Sung Kang 
(série Rychle a zběsile) a Lun-Mei Gwei 
Akční / 100 min / titulky / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 12 let

 22. - 24. 11. So – Ne  15.00
 29. - 30. 11. So – Ne  13.00

ČARODĚJ KAJTEK
Kdo z holek a kluků si někdy nepřál mít 
kouzelnou moc? Být neviditelný, udělat 
si legraci z neoblíbeného učitele nebo 
vyčarovat kufr plný peněz… To by bylo! 
Jenže dvanáctiletému Kajtekovi jeho 
superschopnosti nepřináší jen popula-
ritu u spolužáků, ale taky spoustu pro-
blémů. Rodinný dobrodružný / 103 min 
/ dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

 27. 11. St  20.00

ŽENA Z… Příběh se odehrává 
v době polského přechodu od komu-
nismu ke kapitalismu a zachycuje 45 
let života Aniely Wesołé, která více než 
polovinu svého dospělého života prožila 
v provinčním polském městě jako muž. 
Anielina cesta za osobní svobodou 
transsexuální ženy odhaluje problémy 
v manželství a rodičovství, napjaté ro-
dinné vztahy 

a komplikované postoje okolí, které ji 
neustále staví do neřešitelných situací. 
Jaká rozhodnutí bude muset Aniela udě-
lat? Bude připravena obětovat vše, aby 
se stala tím, kým skutečně je? Drama / 
132 min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč / 
doporučeno od 15 let

 28. - 30. 11. Pá – Ne   15.00

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží 
žádost o pomoc od svých odvážných 
předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po 
mořských dálavách Oceánie do ne-
bezpečných a dávno zapomenutých 
vod, kde na ni čeká dobrodružství plné 
nástrah, s jakými se dosud nikdy ne-
setkala. Animovaný / 95 min / dabing 
/ vstupné 160 Kč / přístupno

 28. - 30. 11. Čt – Ne   20.00

VLASTNĚ TĚ MÁM
RÁDA, TATI
Život stárnoucího Andyho Goodriche 
se obrátí vzhůru nohama, když se jeho 
mladší žena Naomi rozhodne nastoupit 
na odvykací léčbu a opustit ho. Ze dne 
na den zůstává sám s devítiletými dvoj-
čaty. A protože nikdy nebyl zrovna otec 
roku, poprosí o pomoc svou dospělou 
dceru z prvního manželství Grace. I k ní 
si ale bude muset najít cestu.  V hlav-
ních rolích excelují Michael Keaton a 
Mila Kunis. Komedie / drama / 111 min 
/ titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

HERETIC

Provozování činnosti kina probíhá za
finanční podpory města Loun.

FK

FK

Sen.

3D



P R O G R A M           LISTOPAD 2024

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS

4

22

zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a

od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

1.11.

2.11.

3.11.

4.11.

5.11.

6.11.

7.11.

8.11.

9.11.

10.11.

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

15.11.

16.11.

17.11. 

18.11. 

19.11. 

20.11. 

21.11. 

22.11. 

23.11. 

24.11. 

25.11. 

26.11. 

27.11. 

28.11.

29.11.

30.11.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Život k sežrání

Život k sežrání

Život k sežrání

Janžurka

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Janžurka

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Rok vdovy

Čarodějka Kajtek

Čarodějka Kajtek

Čarodějka Kajtek

Rok vdovy

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2

Odvážná Vaiana 2 

Poklad

Poklad

Poklad

Vlny

Vlny

Vlny

Red One

Red One

Red One

Red One

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Glladiátor II    dab.

Architektura
ČSSR 58-89

Poklad

Poklad

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Gladiátor II    dab.

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Výjimečný stav

Anora

Anora

Trump

Hranice přežití

Hranice přežití

Hranice přežití

Hranice přežití

Konkláve

Konkláve

V kuchyni

Gladiátor II     tit.

Gladiátor II     tit.

Gladiátor II     tit.

Gladiátor II     tit.

Výjimečný stav

Výjimečný stav

After Party

Víkend v Taipei

Víkend v Taipei

Víkend v Taipei

Víkend v Taipei

Poklad

Poklad

Žena z…

Vlastně tě mám
ráda, tati
Vlastně tě mám
ráda, tati
Vlastně tě mám
ráda, tati

200% Vlk

200% Vlk

Malý velký pes

Malý velký pes

Looney Tunes: 
Žvýkačková pohroma
Looney Tunes: 
Žvýkačková pohroma

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Čaroděj Kajtek

Čaroděj Kajtek

Moje kouzelná
rodinka
Moje kouzelná
rodinka

200% Vlk

200% Vlk

Buffalo Kids

Buffalo Kids

Sobík Nico: Cesta
za polární záři
Sobík Nico: Cesta
za polární záři

Pyšná princezna

Pyšná princezna

Úsměv 2

Úsměv 2

Venom: Poslední
tanec            dab.

Venom: Poslední
tanec            dab.

Úsměv 2      22.30

Úsměv 2      22.30 

Heretic

Heretic

Heretic

Heretic

So

Ne

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

So



Inzerce

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

Studio pro zdraví a krásu 
V LOUNECH JIŽ 12 LET
Představujeme novou technologii
v Lounech – BODY SCULPT 
BY WONDER, nejlepší techno-
logie svalové stimulace a hubnutí 
na světě. Jedinečný přístroj evrop-
ského původu pro modelaci těla 
nyní u nás v Lounech!

ZAJISTĚTE SI U NÁS
POSTAVU NA DALŠÍ 
LÉTO!

VÝHODY PROTI KONKURENČNÍM
EMS A DALŠÍM PŘÍSTROJŮM:

• 36 000 svalových kontrakcí naráz
• působí do hloubky 12–15 cm,
 ovlivní svalstvo i tukovou tkáň
• rychlé a viditelné výsledky
• zaměřuje se na mononeutrony
• výsledky na svalech, tuku (úbytek)
 a pokožce (úbytek celulitidy)
• frekvence 200 Hz

Obsluha vám nastavuje intenzitu přesně
podle potřeby a na míru. Světově jedi-
nečný a originální přístroj, 36 000 sva-
lových kontrakcí. Oblíbený u českých 
i zahraničních celebrit, s perfektními 

výsledky.

V 25 MINUTÁCH NA LEHÁTKU –
CELOTĚLOVÝ FITNESS TRÉNINK!
Personál řídí veškerý proces přes 
tablet. Cena za sezení od 990 do  
1 480 Kč záleží na typu permanentní 
vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
- informace o cenách i objednání.

Dále nabízíme samoopalovací ná-
střik, kosmetická ošetření, masáže, 

ošetření korejskou kosmetikou.
Více na studioprokrasu.cz, najdete nás
v ulici Žatecká 11, areál „Za Branou“,
1. patro (viz fólie v okně).
TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.

23

4

Inzerce

CÍRKVE

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny, www.ccshlouny.cz / Nedělní bohoslužby v 9.00 hod. / Úřední hodiny farního 
úřadu: čtvrtek 15.00 - 18.00 /Tel.: 724 242 888 / email: ccsh.louny@seznam.cz
V kostele probíhá výstava prací žáků VO ZUŠ Louny s názvem Protiklady ze třídy paní učitelky Jany Marešové.

 3. 11.  17.00
Slavnostní bohoslužba za všechny věrné zesnulé

* TuiNa  ozdravná masáž
* Madero terapie
* Manuální lymfodrenáž
* Masáž hlavy a obličeje
* Dárkové poukazy

  Těším se na Vás, Zuzka (( 605 744 849

         Ozdravné masáže

Hilbertova 58, Louny  www.ozdravnemasaze.cz



Inzerce

domácí zápasy či turnaje týmů HC Slovanu Louny v listopadu:
So 2.11. 9.00 mistr.zápas - ml. žáci B HC Slovan LN- HC Slovan Ústí n/L
 11.00 mistr.zápas - ml. žáci A HC Slovan LN-HC Slovan Ústí n/L
  16.00 mistr. zápas - st. žáci A HC Slovan LN - HC Verva Litv.

Ne 3.11. 8.00 –11.00  mistr. turnaj 3.třídy  HC Slovan LN B, Piráti   
   Chomutov A, Mostečtí Lvi A
 11.30 mistr. zápas - st. žáci B HC Slovan LN - HC Draci Bílina
 13.45 mistr. zápas - 9.třída HC Slovan LN - Mostečtí Lvi
  16.30 mistr. zápas - junioři HC Slovan LM - HC Buldoci   
   Neratovice

So 9.11. 11.20  mistr. zápas - junioři HC Slovan LN - HC Energie KV B
 17.00 mistr. zápas - muži HC Slovan LN- HC Roudnice

Ne 10.11. 11.20 mistr. zápas - junioři HC Slovan LN - HC Marián. Lázně
 17.00 mistr. zápas - muži HC Slovan LN - HC Draci Bílina

So 16.11. 9.00 mistr. zápas - ml. žáci A HC Slovan LN- HC Teplice
 11.00 mistr. zápas - st. žáci A HC Slovan LN - Mostečtí Lvi
  16.00 mistr. zápas - st. žáci B HC Slovan LN - HC Děčín

Ne 17.11.  12.00 mistr. zápas - ml. žáci B HC Slovan LN - HC Stadion   
   Litoměřice

So 23.11. 9.00 mistr. zápas - ml.žáci A HC Slovan LN - HC Stadion   
   Litoměřice
 11.00 mistr. zápas - starší žáci B HC Slovan LN - Piráti Chom.  
 16.00 mistr. zápas - 9.třída HC Slovan LN - HC Rakovník

Ne 24.11. 12.00 mistr. zápas - dorost HC Slovan LN - HC Děčín

Pá 29.11. 17.30 mistr. zápas - dorost HC Slovan LN - SK Kadaň

So 30.11. 9.00 mistr. zápas - mladší žáci A HC Slovan LN - Piráti Chom.
 17.00 mistr. zápas - muži  HC Slovan LN – HC Lovosice

HC SLOVAN Louny

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Sobota 2.11.2024

Úterý       5.11.2024

Středa     6.11.2024

Sobota 9.11.2024

Neděle    10.11.2024

Středa    13.11.2024

Úterý      12.11.2024

Sobota 16.11.2024

Neděle   17.11.2024

Úterý     19.11.2024

V LISTOPADU
14,00 - 15,30

14,30 - 16,00

11,00 - 12,00

14,30 - 16,00

11,00 - 12,00

17,30 - 18,30

17,30 - 18,30

14,30 - 16,00

17,30 - 18,30

14,00 - 15,30

Středa   20.11.2024 11,00 - 12,00

Středa   27.11.2024 11,00 - 12,00

Neděle   24.11.2024 15,00 - 16,30

Sobota 23.11.2024 14,00 - 15,30

Sobota 30.11.2024 13,00 - 14,30

Úterý     26.11.2024 17,30 - 18,30

Ne 
13.10.

HOKEJ / BRUSLENÍ SPORT

24

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, www.sportlouny.cz

So 2.11.  8.00 – 14.00 HÁZENÁ- ÚSTECKÁ LIGA MLŽ-TURNAJ
 15.00 HÁZENÁ-1. DOROSTENECKÁ LIGA-TALENT PLZEŇ
 17.00 2. LIGA MUŽI-HK NÁCHOD

Ne 3.11. 17.00 FLORBAL- DIVIZE-MUŽI-FBC BARRACUDAS SLANÝ

So 9.11. 8.00 – 20.00 VEŘEJNÝ HALOVÝ TRIATLON

Ne 10.11. 17.00 FLORBAL-SUPERLIGA-FBŠ BOHEMIANS-FBC ČPP 
  BYSTROŇ GROUP OSTRAVA

So 16.11.  8.00 – 16.00 FLORBAL-TURNAJ DOROST
 17.00 FLORBAL- DIVIZE MUŽI-ACEMA SPARTA PRAHA U23

Ne 17.11. 8.00 – 14.00 FLORBAL-TURNAJ STARŠÍ ŽÁKYNĚ
 8.00 – 18.00 MAŽORETKY-NÁCVIK SESTAV

So 23.11.  8.00 – 16.00 FLORBAL-TURNAJ STARŠÍ ŽÁCI
 15.00 HÁZENÁ-1. DOROSTENECKÁ LIGA-SKKP HANDBALL BRNO
  2. LIGA MUŽI-HK MĚLNÍK

Ne 24.11.  8.00 – 14.00  HÁZENÁ-ÚSTECKÁ LIGA –STARŠÍ ŽÁKYNĚ
 8.00 – 18.00  MAŽORETKY-NÁCVIK SESTAV

So 30.11.  8.00 – 14.00  FLORBAL-PŘEBOR MLŽ-TURNAJ
 17.00 FLORBAL-DIVIZE MUŽI-USK AKADEMIK CHEB

POSILOVNA:
 PO – PÁ 7.30 – 21.00
 SO – NE 8.00 – 18.00



Inzerce

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

4

Zveřejnit chceme – Provozní dobu Městské 
plavecké haly (podklady viz web)
Informaci – 1. 10. 2024 ZAHÁJÍ PROVOZ MĚST-
SKÁ SAUNA NA KOUPALIŠTI
( provozní dobu sauny – podklady viz web)
A doplnit nějaké fotografie

Sauna u koupaliště
PROVOZNÍ DOBA
1. října–30. dubna 
Pondělí 12.00–21.00 
Úterý 12.00–21.00 
Středa 12.00–21.00 
Čtvrtek 12.00–21.00 
Pátek 12.00–22.00 
Soboty 12.00–22.00 
Neděle 12.00–21.00

25

Lounská správa plaveckých areálů je příspěvková organizace zřízená Městem Louny. Předmětem 
její činnosti je provozování a správa plaveckých areálů a poskytování rekreačních a relaxačních 
aktivit. Organizace byla založena v roce 2020 a v současné době spravuje následující areály: 
plaveckou halu, letní koupaliště a městskou saunu.

• oprava žaluzíí
• sítě proti hmyzu 
• nové žaluzie 
• výměna vodících lanek 
• seřízení plastových oken

Při návštěvě Městské sauny si můžete zvolit buď 
klasickou finskou saunu, nebo moderní infrasau-
nu. Máme pro vás připravená ochlazovací vědra 
i bazének. Samozřejmostí je také občerstvení  
s vnitřním i venkovním posezením. Svou imunitu 
můžete pravidelným saunováním posilovat právě 
u nás. Těšíme se na vás.

tel.: 733 720 950 
e-mail: pavel.janci@email.cz

MOBILNÍ PEDIKÚRA - tel.: 608 319 110

Inzerce



změna programu vyhrazena226

Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny, Telefon: +420 415 652 412, email: optika.simanek@seznam.cz

V naší optice Vás obslouží diplomovaní oční optici a registrovaní optometristé s dlouholetou praxí.
Brýle zabrušujeme přímo v naší optice, takže běžné korekce jsou zhotoveny do 24 hodin, 

náročnější brýlové čočky (bifokální, progresivní) přibližně do 7 pracovních dnů.

SLEVA 25% 
na všechny samozabarvovací brýlové čočky Transitions, 

25% na multifokální brýlové čočky
SLEVA 15% na sluneční brýle

Inzerce



Inzerce

V RÁMCI 

AUTOBUSOVÉ 
PŘEPRAVY 
NABÍZÍME:

Vnitrostátní i mezinárodní přepravy
Zaměstnanecké svozy
Zájezdy
Individuální přepravy

bu
s@

do
pr

av
ar

yb
ka

.cz

+4
20

 7
23

 2
50

 7
73

Inzerce



ulo ek  j eá  vd ýž hak e . r. n... í. ”... šš
š

P ,
el

a “

Zatoč a vyhraj !!

Od 9.10.2024 u nás na prodejně.

Jsme tu pro Vás: prodejna IT, elektroniky, servisu a služeb..

tisk, scan,kopírování 
do A0
laminace do A3
kroužková vazba
služby foto
výroba razítek

Servis počítačů, notebooků, tiskáren ...

Mírové náměstí 28, Louny 736 538 325 obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz

CZC.cz a Mall.cz partner

fotorámečky, fotoalbumy

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky

aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky ...

laminace kapsová do A3, klasická

tisk a kopírování do A3 barva
-studentské a množstevní slevy

Služby pro vás:

tisk fotografií, přání, průkazové
foto na počkání, sběrna 

prodej herních kupónů
- Ps4, Xbox, PaySafecard ....

kroužková vazba- plastová, kovová

Inzerce


